MEDPUNARODNI PLIVACKI MITING
“Pirat Open” 2018

PLIVACKI KLUB

Pirat

KREAGUIEYALC

Zapisnik

Organizator:
Plivacki klub “Pirat”

Mesto takmicenja:

Bazen: SC Park — Kragujevac (zatvoreni bazen, 50 metara, dubina
2.2m, 10 (8) staza, temperatura vode 26°C, vazduha 28°C), Ul.:
Bazenska bb, Kragujevac.

Datum odrzavanja: 21.04.2018. godine (subota)



Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Raspored dela br. 1 - Subota, April 21, 2018

21-Apr-18 - 10:00

Vreme pripreme: 9:00 traje do 9:50

10:00
10:29
10:57
11:08
11:15
11:40
12:01
12:16
12:31
12:36

12:41

©CoNo~wWN R

Kraj dela

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

100m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly

50m Ledno/Back

50m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
4 x 50m Slobodno/Free
10. 4 x 50m Slobodno/Free

Muski
Zenski
Muski
Zenski
Muski
Zenski
Muski
Zenski
Decaci
Devojtice

Raspored dela br. 2 - Subota, April 21, 2018

Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale

Otvoreno
Otvoreno
9+

9+
Otvoreno
Otvoreno
9+

9+

-13

-13

Ukupno trajanje

0:29
0:28
0:11
0:07
0:25
0:21
0:15
0:15
0:05
0:05

241

23 Grupe
20 Grupe
5 Grupe
3 Grupe
16 Grupe
14 Grupe
6 Grupe
6 Grupe
2 Grupe
2 Grupe

21-Apr-18 - 13:25

Vreme pripreme: 12:40 traje do 13:25

13:25
13:43
14:00
14:31
14:57
15:09
15:24
15:38
15:52
15:55

15:57

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

50m Prsno/Breast

50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly

100m Ledno/Back
100m Ledno/Back

Muski
Zenski
Muski
Zenski
Muski
Zenski
Muski
Zenski

19. 4 x50m MeSovito/Medley Muski
20. 4 x 50m MeSovito/Medley Zenski

Kraj dela

Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale

Otvoreno
Otvoreno
9+

9+
Otvoreno
Otvoreno
9+

9+

14 +

14 +

Ukupno trajanje

0:18
0:17
0:31
0:26
0:12
0:15
0:14
0:14
0:03
0:02

2:32

11 Grupe
11 Grupe
14 Grupe
12 Grupe
10 Grupe
10 Grupe
6 Grupe
6 Grupe
1 Grupa
1 Grupa

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays

Men Women Total Men Women Total Men  Women Total
Fr. Yug. Rep. Macedonia
Beta BETA MKD - 1 1 - - - -
Total number of 1 clubs MKD - 1 1 - - - -
Serbia
Crnica CPA SRB 9 11 20 29 38 67 2 1 3
Delfin 2007 DFO07 SRB 5 7 12 19 28 47 - - -
Delfin Kragujevac DFKG SRB - 10 10 - 32 32 - - -
Delta DCS SRB 2 5 7 5 14 19 - - -
Dubocica DUB SRB 8 8 16 34 34 68 1 1 2
Foka FKG SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Klub vodenih sportova Mornar MOR SRB 8 1 9 16 2 18 1 - 1
Mladost Bor MLA SRB 7 7 14 27 28 55 - - -
Mladost Lu MLU SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Napredak NAP SRB 9 6 15 35 22 57 1 - 1
Nis 2005 NIS SRB 6 8 14 24 30 54 1 1 2
Novi Pazar NP SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
P.K. "Kolubara" Lazarevac KOL SRB 14 6 20 49 23 72 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PTL SRB 22 22 44 87 86 173 2 2 4
Pirat PIR SRB 29 22 51 99 81 180 4 3 7
Plivacki klub ,,11. april* Beograd 11A SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub Olimpija Bor OLB SRB 2 2 4 4 4 8 - - -
Plivacki klub Pingvin PGBG SRB 2 3 5 6 10 16 - - -
Poseidon POS SRB 14 1 15 39 3 42 1 - 1
Radnicki 1969 RAD SRB 14 15 29 46 55 101 2 1 3
Rasina RAS SRB 5 5 10 19 18 37 - - -
Rebro REB SRB 7 1 8 14 2 16 1 - 1
Sloboda SLO SRB 1 - 1 2 - 2 - -
SPD Bonatti swimming BON SRB 5 10 15 13 29 42 - 1 1
Swimming klub "Leskovac" LES SRB 6 4 10 23 16 39 - - -
Valis VAL SRB 21 17 38 84 68 152 3 2 5
Viking VPA SRB 4 2 6 15 7 22 - -
Total number of 27 clubs SRB 204 174 378 703 632 1,335 19 12 31
Total number of 28 clubs 204 175 379 703 636 1,339 19 12 31

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Ime takmicenja: Pirat Open 2018

Lokacija (Grad): Kragujevac (SRB) Bazen:

Datum: 21-04-2018 - 21-04-2018 Broj staza:

Ime bazena: SC Park Kragujevac Uredaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Subota, April 21, 2018, 21-Apr-18

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija DANEYV, Nikola M unattached
2 Starter DANEV, Milena 7 unattached
3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
4 Glavni sudija stila i okreta GORICA, Petrovic 7 unattached
5 Glavni sudija cilja MILIKOVIC, Dusan M unattached
6 Stazista COJIC, Nina 7 unattached
7 Stazista BOZINOVIC, Marko M unattached
8 Merenje vremena MATIC, Stefan M unattached
9 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
10 Timing system VRACAR, M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Ime takmicenja: Pirat Open 2018

Lokacija (Grad): Kragujevac (SRB) Bazen:

Datum: 21-04-2018 - 21-04-2018 Broj staza:

Ime bazena: SC Park Kragujevac Uredaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 2 - Subota, April 21, 2018, 21-Apr-18

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija DANEYV, Nikola M unattached
2 Starter DANEV, Milena 7 unattached
3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
4 Glavni sudija stila i okreta GORICA, Petrovic 7 unattached
5 Glavni sudija cilja MILIKOVIC, Dusan M unattached
6 Stazista COJIC, Nina 7 unattached
7 Stazista BOZINOVIC, Marko M unattached
8 Merenje vremena MATIC, Stefan M unattached
9 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
10 Timing system VRACAR, M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija
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Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Event 1
21-Apr-18 - 10:00

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2017

Rank

A: 7 godina i mladji (2011 godiste i mladiji)

JOVANOVIC, Ognjen

ILIC, Aleksa
IVKOVIC, Danijel
RADENKOVIC, Dusan
ERIC, Luka

ZIVIC, Aleksa
MILICEVIC, Lazar
PAUNKOQVIC, Ognjen
ANTONIC, Matej
MINIC, Tadija
PANTELIC, Vuk

[
POOONO UOAWNE

=
n

B: 8 godina (2010 godiste)

RADIC, Luka
DAMNJANOVIC, Pavle
DIMITRIJEVIC, Luka
STEFANOQVIC, Viktor
ILIC, Mihailo

VUJANAC, Petar
PAVELSEK, Andrija
COKOVSKI, Jovan
10. MILOVIC, Uros

11. DJORDJEVIC, Lazar
12. MARKOVIC, Djordje
13. DABOVIC, Vukan

©CoNoO~®WNE

C: 9 godina (2009 godiste)

MARKOVIC, Aleksa
PECARSKI, Vuk
GODJEVAC, Martin
PAVLOVIC, Srdjan
BUDIC, Pavle

MUMOVIC, Aleksa
LUKIC, Vukasin

10. NOVAKOVIC, Ognjen
11. ALEKSIC, Dusan
12. TODOROVIC, Mihajlo
13. ALEKSIC, Milos

14. STEFANOVIC, Relja
15. DIMITRIJEVIC, Jovan
16. NEDELJKOQVIC, David
17. STEVKOVIC, Dusan
18. JANKOVIC, llija

19. NOVAKOVIC, Novak
20. TODOROVIC, Nikola
21. MARIC, Nikola

22. IVKOVIC, Vukasin

©oNoOrWNE

MRDAKOVIC, Konstantin

STOJANOVIC, Strahinja

TODOROVIC, Konstantin

RADOSAVLJEVIC, Gavrilo

YB

11
11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Radnicki 1969

Napredak

Bonatti

Poseidon

Mladost

Valis

Poseidon

Klub vodenih sportova Mornar
Poseidon

Klub vodenih sportova Mornar
Klub vodenih sportova Mornar
Klub vodenih sportova Mornar

Rebro

P.K. Plavi Talas Beograd
Leskovac

Pirat

Valis

Nis 2005

Radnicki 1969

P.K. Plavi Talas Beograd
Rasina

Crnica

Pirat

Leskovac

Klub vodenih sportova Mornar

P.K. Plavi Talas Beograd
Delta

Dubocica

Valis

Pingvin

Klub vodenih sportova Mornar
P.K. Plavi Talas Beograd
Foka

Valis

Valis

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Klub vodenih sportova Mornar
Valis

Radnicki 1969

Valis

Napredak

Delfin 2007

Mladost

Pirat

Kolubara

Pingvin

Time

48.02

53.08
1:00.46
1:00.94
1:05.43
1:06.33
1:08.81
1:10.14
1:13.66
1:14.24
1:15.80
1:23.72

39.08
40.36
40.66
43.11
47.34
47.94
49.23
50.08
50.42
52.53
57.19
1:00.23
1:11.40

38.01
41.72
41.84
42.81
43.82
44.03
44.24
44.34
44.93
47.14
47.65
48.18
49.39
49.60
49.82
50.65
50.89
53.02
53.27
53.75
54.19
57.05

Pts

82
61
41

32
31
28
26
22
22
20
15

153
139
136
114
86
82
76
72
71
63

41
25

166
125
124
116
108
107
105
104
100
87
84
81
75
74
73
70
69
61
60
58
57
49
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 1, Boys, 50m Freestyle, C: 9 godina (2009 godiste)

Rank YB Time Pts
23. PAVLOVIC, Kiprijan 09 Bonatti 59.33 43
24. BABIC, Novak 09 Rebro 59.59 43
25. BUHAC, Marko 09 Kolubara 1:02.78 36

D: 10 godina (2008 godiste)

1. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 3468 219

2. DRSAKOVIC, Nikola 08 Poseidon 3473 218

3. DENIC, Dusan 08 Dubocica 36.94 181

4. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 37.15 178

5. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 37.24 177

6. SLJIVIC, Ognjen 08 Pirat 3749 173

7. PALANGETIC, Mihajlo 08 Nis 2005 3851 160

8. DZOPALIC, David 08 Rasina 3859 159

9. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 38.88 155
10. GOLUBOVIC, Djordje 08 P.K. Plavi Talas Beograd 39.23 151
11. MAJSTOROVIC, Stefan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 40.10 141
12. PENIC, Andrija 08  Nis 2005 4083 134
13. ERIC, Nemanja 08 Valis 41.23 130
14. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 4126 130
15. JAGLIC, Janko 08 Pirat 4167 126
16. DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 42.38 120
17. ALIEVIC, David 08 Bonatti 42.43 119
18. MILUNOQVIC, Strahinja 08 Mladost 4347 111
19. MICIC, David 08  Radnicki 1969 4390 108
20. PLJAKIC, Uros 08 Rasina 45.42 97
21. DJEKIC, Vuk 08 Pirat 45.96 94
22. ZIKIC, Nikola 08 Mladost 4951 75
23. RISTIC, Petar 08 Pirat 51.59 66
24. GOJAKOVIC, Dusan 08 Kolubara 51.91 65
25. STOJANOVIC, Dimitrije 08 Kolubara 52.16 64
26. VELICKOVIC, Mateja 08 Napredak 53.33 60
27. BLAZIC, Marko 08 Kolubara 55.55 53
28. TABAKOVIC, Luka 08 Valis 57.22 48
29. POPOVIC, Mihailo 08 Kolubara 59.86 42

DSQ MUTAVDZIC, David 08  Delfin 2007 42.15

E: 11 godina (2007 godiste)

1. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 31.67 287
2. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 3452 222
3. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 3470 218
4. DELIC, Andrej 07 P.K.Plavi Talas Beograd 3492 214
5. PEROVIC, Aleksa 07 P.K.Plavi Talas Beograd 35.85 198
6. SMILJANIC, Marko 07 Bonatti 36.19 192
7. KUBIK, Zoran 07 P.K.Plavi Talas Beograd 37.02 180
8. ZIVKOVIC, Jovan 07  Poseidon 3715 178
9. DUPLJAK, Davud 07  Delfin 2007 37.67 171
10. CIRIC, Tadija 07 P.K.Plavi Talas Beograd 37.89 168
11. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 38.07 165
12. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 38.82 156
13. PLAVSIC, Mladen 07  Nis 2005 39.98 143
14. ANTIC, Svetozar 07  Crnica 45.27 98
15. BLAGOJEVIC, Djordje 07  Kolubara 50.42 71
16. SICAR, Vasilije 07  Kolubara 53.04 61

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plivacki Savez Srbije 23-Apr-18 23:14 - Page 2



Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 1, Men, 50m Freestyle

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

PUSICA, Aleksa
PAVLOVIC, Darko
PANDUROVIC, Petar
STEFANOVIC, Simon
VALJAREVIC, Djordje
DRASKOVIC, Luka
GOJAKOQVIC, Aleksa
STANKOVIC, Djordje
ZECIROVIC, Emin
SUKA, Pavle
NIKOLIC, Dimitrije
DJORDJEVIC, Danilo
ZIVKOVIC, Luka
MILIVOJEVIC, Filip
STEFANOVIC, Lazar
STOJANOVIC, Petar
JOVANOVIC, Bogdan
PETROVIC, Luka

ILIC, Filip
STOJANOVIC, Aleksa
JAKOVLJEVIC, Relja
DAMNJANOVIC, Petar
PERINCIC, Andronik
VUKOSAVLJEVIC, Lazar
SAVIC, Adam
VUKOSAVLJIEVIC, Luka
TOMIC, Uros

PESIC, Dusan

SICAR, Mateja
MLADENOVIC, Mihailo
ZIVKOVIC, Stefan

DSQ CIROVIC, Milos
DSQ SKRIJELJ, Kerim

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

19.
20.

PESIC, Bratislav
LEKIC, llija

DJOKIC, Zvezdan
BOROJEVIC, Djorjde
JEVREMOVIC, Vukasin
KRSMANOVIC, Luka
DASKOVIC, Ognjen
FILIPOVIC, Nemanja
POPOVIC, Filip
NESOVIC, Nemanja
BABIC, Luka
NEDELJKOVIC, Marko
PETROVIC, Filip
RASIC, Luka
NIKOLIC, Luka
GLISIC, Pavle

JOVIC, Djordje

ZEKIC, Omar

KRSTIC, Matija
DJURIC, Luka

05 Pirat

05 Dubocica

05 Poseidon

05 Valis

05 Rasina

05 Poseidon

05 Kolubara

05 Dubocica

05 Novi Pazar

06 P.K.Plavi Talas Beograd
06  Radnicki 1969
06 Dubocica

06 Poseidon

06 Pirat

05 Pirat

05 Valis

06 Crnica

06 Delta

06  Mladost

06 Leskovac

06 Pirat

06 P.K.Plavi Talas Beograd
06 Valis

06 Valis

06  Radnicki 1969
06 Valis

06 Pirat

06 Leskovac

05 Kolubara

06 Kolubara

06 Radnicki 1969
05 Pirat

05 Delfin 2007

03  Dubocica

04  Viking

03 Crnica

04  Poseidon

03 Mladost

04  Crnica

03 Valis

03 Crnica

04 P.K.Plavi Talas Beograd
04  Pirat

04 P.K. Plavi Talas Beograd
04  Kolubara

04  Radnicki 1969
03 Pirat

04  Pirat

04  Radnicki 1969
04  Leskovac

04  Novi Pazar

03 Valis

04 Pirat

29.12
29.44
29.61
29.99
30.27
30.64
31.34
3181
32.11
32.55
33.18
33.26
33.36
33.96
34.33
34.70
34.97
35.71
36.41
36.55
36.60
37.23
40.74
42.65
43.10
43.69
44.72
45.32
46.14
48.20
49.76
34.11
35.37

25.71
26.80
27.83
28.00
28.28
28.82
29.16
29.19
29.56
29.82
31.26
31.40
3141
31.67
32.06
32.14
33.10
33.30
33.53
36.75

370
358
352
338
329
317
297
284
276
265
250
248
246
233
225
218
213
200
189
187
186
177
135
117
114
109
102

98

93

81

74

537
474
424
416
404
381
368
367
353
344
299
295
295
287
277
275
252
247
242
184
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 1, Boys, 50m Freestyle, G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

Rank YB Time Pts
21. MIJATOVIC, Dejan 03 Valis 38.78 156
22. MARKOVIC, Djordje 03 \Valis 39.21 151

DSQ BROZICEVIC, Nikola 04  Radnicki 1969 55.04

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)
1. KARIC, Milos 01  Radnicki 1969 26.39 497
2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 26.73 478
3. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02  Miladost 2758 435
4. VUKOTIC, Luka 01  Nis 2005 27.85 423
5. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 28.49 395
6. SRECKOVIC, Sergej 02 Valis 3050 322
7. GROZDANOVIC, Dimitrije 02 Viking 3212 275
H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)
1. LEKIC, Lazar 94  Viking 25.15 574
2. CIRIC, Nemanja 99 Pirat 2691 469
3. RADOMIROQOVIC, Nikola 00 Pirat 27.42 443
4. NEDELJKOVIC, Nikola 99  Kolubara 27.62 433
EXH RISTIC, Marko 06  Dubocica 34.02 232
EXH JELENKOVIC, Ognjan 08 PK Olimpija 3795 167
Event 2 Women, 50m Freestyle Open
21-Apr-18 - 10:29 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladje (2011 godiste i mladje)
1. BUSIC, Iva 11  Mladost 4949 110
2. BOZIC, Dunja 11  P.K. Plavi Talas Beograd 51.92 95
3. MILINOVIC, Ksenija 11 Pingvin 5291 Q0
4. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 53.95 85
5. ZARIC, Masa 11  Bonatti 1:02.15 55
6. DANEV, Dunja 11  Napredak 1:08.72 41
B: 8 godina (2010 godiste)
1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 39.66 214
2. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 4291 169
3. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 4539 142
4. PLAVSIC, Katarina 10  Nis 2005 46.86 129
5. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 4758 124
6. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 48.47 117
7. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 48.48 117
8. PETROVIC, Sofija 10 Rasina 4944 110
9. SMILJANIC, Mila 10 Bonatti 50.60 103
10. TOMAC, Martina 10 Crnica 51.25 99
11. LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 52.22 93
12. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 52.63 91
13. BOZINOVIC, Lara 10  Delfin 56.44 74
14. BATINIC, Djurdja 10  Radnicki 1969 56.58 73
15. TANASKOVIC, Marta 10 Bonatti 57.25 71
16. PENEV, Lara 10 Leskovac 1:00.23 61
17. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 1:00.90 59
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 2, Girls, 50m Freestyle, B: 8 godina (2010 godiste)

Rank YB Time Pts
18. NIKOLIC, Mina 10 \Valis 1:01.80 56
19. MILANOVIC, Vera 10 Napredak 1:03.37 52

C: 9 godina (2009 godiste)
1. KOVAC, Sara 09 Delta 38.48 234
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 39.69 213
3. STEVANOVIC, Natasa 09 Miladost 4099 194
4. MITROVIC, Jana 09 P.K.Plavi Talas Beograd 4145 187
5. KUBIK, Berta 09 P.K.Plavi Talas Beograd 4191 181
6. ZARIC, Irina 09 P.K.Plavi Talas Beograd 4421 154
7. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 4434 153
8. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 4552 141
9. MRDOVIC, Tasa 09 P.K.Plavi Talas Beograd 4590 138
10. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 4595 137
11. BARAC, Nadja 09 P.K.Plavi Talas Beograd 46.50 132
12. MITROVIC, Nadja 09 P.K.Plavi Talas Beograd 46.86 129
13. DABIC, Tamara 09  Delfin 2007 4781 122
14. TERZIC, Ana 09 Kolubara 48.79 115
15. GALJAK, Isidora 09 Pirat 51.46 98
16. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 54.16 84
17. SAVIC, Natalija 09 Valis 57.11 71
18. CUKIC, Milica 09 Pirat 59.46 63
19. VUJICIC, Sofija 09  Klub vodenih sportova Mornar 1:03.13 53
20. LAKOTA, Esma 09 Delfin 2007 1:05.51 47
DSQ VELINOV, Ena 09 Nis 2005 40.53
D: 10 godina (2008 godiste)
1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 3298 372
2. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 35.62 295
3. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 36.38 277
4. JOVIC, Jana 08 Rasina 38.03 242
5. ZUNIC, Nevena 08  Delfin 38.11 241
6. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 38.62 231
7. KOVAC, Kala 08 Delta 39.65 214
8. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 40.66 198
9. MILINOVIC, Tamara 08  Pingvin 4135 189
10. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 41.37 188
11. FILIPOVIC, Anja 08  Delfin 2007 41.77 183
12. KOSTIC, Sara 08 Leskovac 4277 170
13. ANDREJEVIC, Tijana 08  Radnicki 1969 42.88 169
14. PANTELIC, Nina 08 Valis 43.32 164
15. PETROVIC, Sofija 08  Radnicki 1969 43.35 164
16. KOSTIC, Nevena 08  Delfin 43.38 163
17. ILIC, Teodora 08 Valis 4357 161
18. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 45.09 145
19. RAKOVIC, Djurdja 08 Valis 4762 123
20. KOSTIC, Sofija 08  Napredak 4786 121
21. PLANIC, Petra 08 Radnicki 1969 4789 121
22. JOVANOVIC, Emina 08 Valis 49.83 107
23. DUGIC PETROVIC, Lena 08 Bonatti 50.25 105
24. PETROVIC, Petra 08 Mladost 54.84 81
25. ZIVKOVIC, Miona 08 Pirat 55.81 76
26. JOVANOVIC, Snezana 08 Radnicki 1969 1:00.10 61
DSQ STANKOVIC, Marina 08 PK Olimpija 41.27
DSQ MARKOVIC, Andjela 08 Delta 41.58
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Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Event 2, Women, 50m Freestyle

E: 11 godina (2007 godiste)

16.
17.
18.
19.
20.

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

ONo RN E

PESIC, Marija

BANIC, Milica
FILIPOVIC, Anita
PAVELSEK, Nina
ZIVADINOVIC, Kaja
PUSICA, Sara
CVETKOVIC, Angelina
LAZIC, Una

KOCIC, Una

KRSTIC, Katarina
ILIC, Nadja
MITROVIC, Jana
ZIVANOVIC, Dunja
RAJKOVIC, Anja
MARKOVIC, Magdalena
MARKOVIC, Nadja
ILIC, Elena
STOJKOVIC, Lena
IVANKOQOVIC, Ivana
TODIC, Anastasija

MIHAILOVIC, Dunja
TODORIC, Katarina
TURANJANIN, Sara
TASIC, Ivona
CIRIC, Jelena
SAVIC, Nadja
PETKOVIC, Iva
LONCAR, Milica
MIHAILOVIC, Nadja
TOMOVIC, Mina

. ALEKSIC, Milica

JANKOVIC, Andjela
VELISAVLIJEVIC, Natasa
PAVLOVIC, Iva
KOSTIC, Milica
DABIC, Jelena
STEPIC, Marija
SUBOTIC, Teodora
GORNJAKOQVIC, Mia
MAKSIMOVIC, Ivona
DIVAC, Dunja
MANIC, Tara

MARKOVIC, Jana
STEVIC, Anja
TODORCEVIC, Tijana
NIKOLIC, Mina
PESIC, Milica
JOVANOVIC, Dina
RISTIC, Milica
POPOVIC, Nikolija

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

05
06
05
05
06
05
06
06
05
05
06
05
05
05
05
05
05
06
06
06
06
06

04
03

04
03
04
04
03

03

Dubocica

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

P.K. Plavi Talas Beograd
Delfin

Pirat

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

Delta

Pirat

Delfin

Valis

Pirat

Crnica

Pirat

Bonatti

Bonatti

Nis 2005

Crnica

Pirat

Pirat

P.K. Plavi Talas Beograd
Radnicki 1969

Dubocica

Leskovac

Viking

Leskovac

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

Kolubara

P.K. Plavi Talas Beograd
Radnicki 1969

Crnica

Delfin

Delfin

Delfin 2007

Bonatti

Valis

Mladost

Kolubara

Radnicki 1969

Napredak

Crnica

Pirat

Valis

Nis 2005
Dubocica
Radnicki 1969
Valis

Pirat

33.62
34.09
34.89
34.91
35.23
35.40
35.59
37.01
37.80
38.01
38.07
38.67
40.10
41.31
42.15
43.28
44.76
48.12
48.98
52.96

20.74
30.85
3231
32.44
32.78
33.04
33.24
33.63
33.94
34.07
34.68
34.86
36.07
37.44
38.97
38.98
41.79
43.43
44.04
45.02
45.95
51.38

28.02
29.61
20.78
290.87
30.22
30.40
30.81
31.04

351
337
314
314
305
301
296
263
247
243
242
231
207
189
178
164
149
119
113

89

508
455
396
391
379
370
363
351
341
337
320
315
284
254
225
225
183
163
156
146
137

98

607
514
505
501
484
475
456
446
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Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Event 2, Girls, 50m Freestyle, G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

Rank

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1.
2.
3.
4,

H: 18 godina i starije (2000 godiste i starije)

1.

EXH

Event 3

TODOROVIC, Jovana
NIKOLIC, Anastasija
STEPOVIC, Maja
MIJAILOVIC, Iva

DUNJIC, Marta
GOJAKOVIC, Sara
RADOJEVIC, Anja
VUKOQVIC, Tara
DAMNJANOVIC, Andjelija
TOMASEVIC, Jana
VUKMIROVIC, Nadja
REMESTAR, Marta
JOKIC, Sara
MLADICEVIC, Anastasija
RISTIC, Kristina

TESIC, Jovana

LAKOTA, Sumeja
AKSENTIJEVIC, Valentina

TOSIC, Djurdja
SIMONOVIC, Danijela
MILETIC, Tina
CVOROVIC, Martina

SLJIVIC, Kristina

DOJCINOVIC, Andjela

21-Apr-18 - 10:57

ERERRERBRBIREIBRERIRR 5

01
01
01
02

00

06

Radnicki 1969
Rasina

Delfin

Pirat

Radnicki 1969
Kolubara
Valis

P.K. Plavi Talas Beograd
Valis

Valis

Mladost
Radnicki 1969
Valis

Delfin
Dubocica
Valis

Delfin 2007
Delfin

Pirat

Rasina

Viking
Radnicki 1969

Pirat

Dubocica

Men, 100m Bultterfly

Time
31.09
31.33
32.02
32.29
33.34
33.37
33.47
3441
3451
34.82
35.78
35.83
36.64
36.76
37.67
39.63
42.95
47.92

28.87
33.07
33.92
34.97

32.93

32.46

Pts

434
407
396
360
359
356
327
325
316
201
290
271
269
249
214
168
121

555
369
342
312

374

390

9 years and older

Results

Points: FINA 2017

Rank

C: 9 godina (2009 godiste)

1.
2.
3.

TODOROVIC, Konstantin
STEVIC, Ognjen
JONCIC, Milan

D: 10 godina (2008 godiste)

1.
2.

PENIC, Andrija
MICIC, David

E: 11 godina (2007 godiste)

1
2.
3.

DELIC, Andrej
NIKOLIC, Aleksandar
MIRKOVIC, Aleksa

YB

09
09
09

08
08

07
07
07

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat
Napredak

Nis 2005
Radnicki 1969

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd

Time

1:43.27
1:52.95
1:57.71

1:51.49
1:52.25

1:23.92
1:25.33
1:30.45

Pts

112
85
75

89
87

209
199
167

Splash Meet Manager, 11.53561
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 3, Men, 100m Butterfly

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

PUSICA, Aleksa
SUKA, Pavle
DRASKOVIC, Luka
LAJB, Mario
VALJAREVIC, Djordje
STEFANOVIC, Lazar
ZECIROVIC, Emin

NogA~whE

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

PESIC, Bratislav
ZIVKOVIC, Nemanja
BOROJEVIC, Djorjde
FILIPOVIC, Nemanja
AVRAMOVIC, Andrija
NEDELJKOVIC, Marko
KRSTIC, Matija
MARKOVIC, Djordje

N OrLNE

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

SLAVIN, Aleksandar
KARIC, Milos
MILOJEVIC, Bogdan
MILIJKQVIC, Aleksa
BAJEVIC, Bogdan
JEVTIC, Viktor

ok wbdpE

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. NEDELJKOVIC, Nikola
2. JANIC, Vasilije

Event 4
21-Apr-18 - 11:08

05 Pirat
06 P.K.Plavi Talas Beograd
05 Poseidon

06 Poseidon
05 Rasina
05 Pirat

05 Novi Pazar

03 Dubocica
03 Pirat

04  Poseidon
03 Crnica
04  Pirat

04  Kolubara
03 Valis

03 Valis

02 11. APRIL Beograd
01  Radnicki 1969

02 Pirat
02  Napredak
02 Kolubara

01  Napredak

99  Kolubara
00 Sloboda

Women, 100m Butterfly

1:08.17 390
1:18.09 259
1:18.70 253
1:20.17 239
1:22.83 217
1:27.04 187
1:41.29 118
1:0140 534
1:01.93 520
1:09.93 361
1:1497 293
1:16.78 273
1:22.82 217
1:23.26 214
1:33.62 150
1:01.25 538
1:03.84 475
1:10.70 349
1:11.41 339
1:13.35 313
1:17.64 264
1:06.88 413
1:09.26 372

9 years and older
Results

Points: FINA 2017
Rank
C: 9 godina (2009 godiste)
1. VELINOV, Ena

2. ANASTASOVSKA, Sara
3. MARKOVIC, Masa

D: 10 godina (2008 godiste)
1. MARAS, Anja

E: 11 godina (2007 godiste)

1. CVETKOVIC, Angelina
2. PELIVANOVIC, Ivona
3. JOVANOVIC, Natalija
4. NESIC, Iva

5. PUSICA, Sara

YB
09 Nis 2005
09 Beta
09 Pirat

08 P.K. Plavi Talas Beograd

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07  Crnica

07 Dubocica
07 Nis 2005
07 Pirat

Time Pts
1:37.64 183
2:06.85 83
2:14.33 70
1:4534 146
1:2753 254
1:29.06 241
1:30.82 227
1:32.68 214
1:36.54 189

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 4, Women, 100m Butterfly

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. SAVIC, Nadja 05 Viking 1:23.37 294

2. LONCAR, Milica 06 P.K.Plavi Talas Beograd 1:2351 293

3. JANKOVIC, Andjela 05 Radnicki 1969 1:25.60 272

4. VELISAVLJEVIC, Natasa 05 Crnica 1:31.36 223

5. MANCIC, Lana 05 Miladost 1:35.06 198

6. BABIC, Manuela 06 Rebro 1:52.61 119
G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K.Plavi Talas Beograd 1:08.63 528

2. STEVIC, Anja 03 Pirat 1:10.43 488

3. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1:14.04 420

4. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 1:21.14 319

5. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:28.60 245
G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. SIMONOVIC, Danijela 01 Rasina 1:26.26 266
Event 5 Men, 50m Backstroke Open
21-Apr-18 - 11:15 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladji (2011 godiste i mladji)

1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 56.33 77

2. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 56.42 77

3. ILIC, Aleksa 11  Bonatti 59.73 65

4. IVKOVIC, Danijel 11  Poseidon 1:10.92 38

5. ANTONIC, Matej 11  Klub vodenih sportova Mornar 1:11.33 38

6. MILICEVIC, Lazar 11  Klub vodenih sportova Mornar 1:19.26 27

7. MINIC, Tadija 11  Klub vodenih sportova Mornar 1:26.84 21

8. RADENKOVIC, Dusan 11  Mladost 1:36.86 15

DSQ PANTELIC, Vuk 11  Klub vodenih sportova Mornar 1:30.83
B: 8 godina (2010 godiste)

1. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 46.33 139

2. MARIC, Kosta 10 Rebro 4859 121

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4956 114

4. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 51.05 104

5. ZORIC, Teodor 10 Rebro 51.34 102

6. VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 53.39 91

7. NOVAKOVIC, Stefan 10 Rebro 55.04 83

8. MILOVIC, Uros 10 Crnica 57.15 74

9. COKOVSKI, Jovan 10 Rasina 57.95 71

10. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 58.66 68

11. ILIC, Mihailo 10 \Valis 58.67 68

12. PAVELSEK, Andrija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.08 52

13. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 1:11.72 37

14. DJORDJEVIC, Lazar 10 Pirat 1:13.77 34

15. DABOVIC, Vukan 10  Klub vodenih sportova Mornar 1:35.36 16
DSQ FILIPOVIC, Lazar 10  Delfin 2007 54.32

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 5, Men, 50m Backstroke

C: 9 godina (2009 godiste)

1. MISIC, Relja 09 Pirat 4219 185

2. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 4497 152

3. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 4516 150

4. RADOSAVLJEVIC, Gavrilo 09 P.K.Plavi Talas Beograd 52.70 94

5. MARKOVIC, Aleksa 09 Delta 53.20 92

6. LUKIC, Vukasin 09 \Valis 54.27 86

7. TEPAVCEVIC, Aleksa 09 Rebro 54.84 84

8. IVKOVIC, Vukasin 09  Pingvin 56.01 79

9. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 56.10 78

10. PAVLOVIC, Kiprijan 09 Bonatti 56.61 76

11. STEVKOVIC, Dusan 09 Napredak 58.51 69

12. ALEKSIC, Milos 09 Klub vodenih sportova Mornar 58.69 68

13. TODOROVIC, Mihajlo 09 P.K. Plavi Talas Beograd 59.12 67

14. GODJEVAC, Martin 09 \Valis 59.88 64

15. BUHAC, Marko 09 Kolubara 1:03.62 53

16. STEFANOVIC, Relja 09 Valis 1:05.16 50
DSQ MUMOVIC, Aleksa 09 Foka 52.60
DSQ BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 57.95
DSQ ALEKSIC, Dusan 09 P.K.Plavi Talas Beograd 58.91
DSQ TODOROVIC, Nikola 09 Pirat 1:08.07

D: 10 godina (2008 godiste)

1. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 4173 191
2. SLJIVIC, Ognjen 08 Pirat 4244 181
3. KATANIC, Matija 08 Rebro 4405 162
4. DENIC, Dusan 08 Dubocica 4439 158
5. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 4583 144
6. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 46.28 140
7. DZOPALIC, David 08 Rasina 4950 114
8. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 4955 114
9. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 50.71 106
10. DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 53.54 20
11. MILUNOQVIC, Strahinja 08 Mladost 53.65 89
12. PLJAKIC, Uros 08 Rasina 53.99 88
13. MAJSTOROVIC, Stefan 08 P.K.Plavi Talas Beograd 56.84 75
14. STOJANOVIC, Dimitrije 08 Kolubara 59.37 66
15. BLAZIC, Marko 08 Kolubara 59.75 65
16. RISTIC, Petar 08 Pirat 1:01.01 61
17. POPOVIC, Mihailo 08 Kolubara 1:05.03 50
18. TABAKOVIC, Luka 08 Valis 1:07.94 44
DSQ MUTAVDZIC, David 08  Delfin 2007 54.04
DSQ JAGLIC, Janko 08 Pirat 55.17
DSQ DJEKIC, Vuk 08 Pirat 55.49

E: 11 godina (2007 godiste)

1. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 38.49 243
2. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 43.48 169
3. MIRKOVIC, Filip 07 P.K.Plavi Talas Beograd 4583 144
4. ZIVKOVIC, Jovan 07  Poseidon 4757 129
5. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 48.75 119
6. CEKIC, Bogdan 07  Napredak 5140 102
7. ANTIC, Svetozar 07 Crnica 57.60 72
8. BLAGOJEVIC, Djordje 07  Kolubara 58.94 67
9. SICAR, Vasilije 07  Kolubara 1:02.86 55
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 5, Men, 50m Backstroke

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

16.
17.
18.
19.
20.

STEFANOVIC, Simon
PAVLOVIC, Darko
GOJAKOVIC, Aleksa
LAJB, Mario
PANDUROVIC, Petar
NIKOLIC, Dimitrije
STANKOVIC, Djordje
ZIVKOVIC, Luka
MILIVOJEVIC, Filip
RISTIC, Marko
STOJANOVIC, Petar
ILIC, Filip

JOVANOVIC, Bogdan
STOJANOVIC, Aleksa
VUKOSAVLJEVIC, Lazar
MLADENOVIC, Mihailo
VUKOSAVLJEVIC, Luka
SAVIC, Adam

SICAR, Mateja
ZIVKOVIC, Stefan

DSQ TOMIC, Uros
DSQ PESIC, Dusan

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

NogkrowbdpE

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)
1.

©CoOoNo OAWNE

LEKIC, llija
JEVREMOVIC, Vukasin
NESOVIC, Nemanja
DASKOVIC, Ognjen
KRSMANOVIC, Luka
RASIC, Luka

DJURIC, Luka

ZEKIC, Omar
BROZICEVIC, Nikola

VUKOTIC, Luka

KRSTIC, Lazar
MILENQVIC, Nikola
MILOJEVIC, Bogdan
MILOSAVLJEVIC, Mateja
BAJEVIC, Bogdan
GROZDANOVIC, Dimitrije

CIRIC, Nemanja

05 Valis

05 Dubocica

05 Kolubara

06 Poseidon

05 Poseidon

06 Radnicki 1969
05 Dubocica

06 Poseidon

06 Pirat

06 Dubocica

05 Valis

06 Mladost

06 Crnica

06 Leskovac

06 Valis

06 Kolubara

06 Valis

06  Radnicki 1969
05 Kolubara

06  Radnicki 1969
06 Pirat

06 Leskovac

04  Viking

03 Mladost
04 Pirat

03 Valis

04 Crnica

03 Pirat

04 Pirat

04  Novi Pazar
04  Radnicki 1969
01 Nis 2005
02 Rasina

02 Dubocica
02 Pirat

02 Mladost
02 Kolubara
02  Viking

99  Pirat

36.61
36.87
37.35
37.55
37.57
38.55
39.57
40.09
40.60
40.72
42.36
44.61
47.61
48.24
50.06
53.79
55.14
55.66
58.38
1:04.50
50.16
1:01.96

32.08
3351
34.42
34.77
35.78
41.02
46.60
54.34
1:03.11

28.72
29.95
32.57
33.42
34.82
35.29
43.46

29.61

283
277
266
262
261
242
224
215
207
205
182
156
128
123
110

89

82

80

69

51

420
369
340
330
303
201
137

86

55

586
517
402
372
329
316
169

535
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 6 Women, 50m Backstroke Open
21-Apr-18 - 11:40 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

A: 7 godina i mladje (2011 godiste i mladje)

1. BUSIC, Iva 11  Mladost 5488 119
2. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:01.74 84
3. ZARIC, Masa 11  Bonatti 1:02.52 81
4. BOZIC, Dunja 11  P.K. Plavi Talas Beograd 1:05.54 70

B: 8 godina (2010 godiste)

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 48.98 168
2. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 49.92 159
3. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 53.27 131
4. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 54.61 121
5. LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 55.96 113
6. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 56.18 111
7. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 56.86 107
8. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 57.64 103
9. BATINIC, Djurdja 10  Radnicki 1969 59.46 94
10. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 59.49 94
11. PETROVIC, Sofija 10 Rasina 1:00.25 90
12. PLAVSIC, Katarina 10  Nis 2005 1:03.96 75
13. SMILJANIC, Mila 10 Bonatti 1:04.96 72
14. NIKOLIC, Mina 10 Valis 1:06.29 68
15. MILANOVIC, Vera 10  Napredak 1:10.74 55
16. PENEV, Lara 10 Leskovac 1:16.89 43

DSQ TOMAC, Martina 10 Crnica 57.04

DSQ TANASKOVIC, Marta 10 Bonatti 59.28

C: 9 godina (2009 godiste)

1. KOVAC, Sara 09 Delta 46.19 201
2. MITROVIC, Jana 09 P.K.Plavi Talas Beograd 48.92 169
3. ANASTASOVSKA, Sara 09 Beta 49.83 160
4. MRDOVIC, Tasa 09 P.K.Plavi Talas Beograd 50.15 157
5. MITROVIC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 5124 147
6. STEVANOVIC, Natasa 09 Miladost 5253 136
7. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 5419 124
8. TERZIC, Ana 09 Kolubara 56.71 108
9. GALJAK, Isidora 09 Pirat 56.88 107
10. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 1:02.25 82
11. SAVIC, Natalija 09 \Valis 1:07.67 63
12. VUIJICIC, Sdfija 09  Klub vodenih sportova Mornar 1:07.89 63
DSQ CUKIC, Milica 09 Pirat 1:12.63

D: 10 godina (2008 godiste)

1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 41.02 287
2. KOVAC, Kala 08 Delta 4411 230
3. JOVIC, Jana 08 Rasina 4492 218
4. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 4569 207
5. ZIVANOVIC, Minja 08  Nis 2005 46.23 200
6. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 4712 189
7. MARAS, Anja 08 P.K.Plavi Talas Beograd 47.18 188
8. MILINOVIC, Tamara 08  Pingvin 48.25 176
9. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 48.28 176
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 6, Girls, 50m Backstroke, D: 10 godina (2008 godiste)

Rank YB Time Pts
10. PETROVIC, Sofija 08 Radnicki 1969 49.34 164
11. KOSTIC, Sara 08 Leskovac 49.69 161
12. ZUNIC, Nevena 08  Delfin 50.11 157
13. PANTELIC, Nina 08 Valis 51.01 149
14. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 51.76 142
15. RAKOVIC, Djurdja 08 Valis 53.74 127
16. PLANIC, Petra 08 Radnicki 1969 55.28 117
17. KOSTIC, Sdfija 08 Napredak 55.73 114
18. KOSTIC, Nevena 08  Delfin 57.24 105
19. ZIVKOVIC, Miona 08 Pirat 1:01.97 83
20. DUGIC PETROVIC, Lena 08  Bonatti 1:03.37 77
21. JOVANOVIC, Snezana 08 Radnicki 1969 1:11.60 53

E: 11 godina (2007 godiste)

1. FILIPOVIC, Anita 07 Pirat 4052 297
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 4150 277
3. NESIC, Iva 07  Nis 2005 4260 256
4. BANIC, Milica 07 P.K.Plavi Talas Beograd 4279 252

LAZIC, Una 07 Pirat 4279 252
6. KOCIC, Una 07 Delta 44.60 223
7. ZIVANOVIC, Dunja 07 Pirat 45.06 216
8. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 4583 205
9. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Delfin 46.11 202
10. KRSTIC, Katarina 07 Pirat 46.23 200
11. RADOSAVLJEVIC, Ilva 07 Crnica 4731 187
12. ILIC, Nadja 07  Delfin 4756 184
13. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 51.74 143
14. MITROVIC, lva 07  Nis 2005 5453 122
15. IVANKOVIC, Ivana 07 Crnica 1:02.41 81
16. MILANQVIC, Danica 07  Napredak 1:02.58 80

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 34.79 470
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 3590 428
3. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 36.49 407
4. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 38.58 345
5. DOJCINOVIC, Andjela 06  Dubocica 39.23 328
6. TOMOVIC, Mina 05 Kolubara 4172 272
7. SUBOTIC, Teodora 06 Valis 4980 160
8. MAKSIMOVIC, Ivona 06 Kolubara 53.97 126
9. LAKOTA, Ajsa 06 Delfin 2007 5476 120
10. GORNJAKOVIC, Mia 06 Miladost 56.80 108
11. DIVAC, Dunja 06  Radnicki 1969 59.21 95
12. MANIC, Tara 06  Napredak 1:00.86 87
DSQ DABIC, Jelena 05 Delfin 2007 45.32

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 3169 622
2. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 33.38 532
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 36.19 418
4. RISTIC, Milica 03 Valis 36.22 417
5. TODOROVIC, Jovana 04  Radnicki 1969 3739 379
6. VUKOVIC, Tara 04 P.K.Plavi Talas Beograd 3821 355

PESIC, Milica 04  Dubocica 38.21 355
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 6, Girls, 50m Backstroke, G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

Rank

8. MIJAILOVIC, Iva

9. POPOVIC, Nikolija
10. STEPOVIC, Maja

11. VUKMIROVIC, Nadja
12. JOKIC, Sara

13. GOJAKOVIC, Sara
14. MILUTINOVIC, Viktorija
15. TESIC, Jovana

Event 7
21-Apr-18 - 12:01

YB
04  Pirat

03 Pirat

04  Delfin

04  Mladost
04 Valis

03 Kolubara
04 Delta

03 Valis

Men, 100m Breaststroke

Time Pts
3842 349
39.00 334
40.28 303
4049 298
40.67 294
4273 253
43.06 248
4389 234

9 years and older
Results

Points: FINA 2017
Rank
C: 9 godina (2009 godiste)

MISIC, Relja
PECARSKI, Vuk
MARIC, Nikola
JONCIC, Milan
JANKOVIC, llija

. NOVAKOVIC, Novak
DSQ NOVAKOVIC, Ognjen

oukwnpE

D: 10 godina (2008 godiste)

1. PALANGETIC, Mihajlo

2. ERIC, Nemanja

3. ZIKIC, Nikola

4. VELICKOVIC, Mateja
DSQ MIJAJILOVIC, Jovan

E: 11 godina (2007 godiste)
ZLONOGA, Milan

YB
09 Pirat

09 Dubocica
09 Kolubara

09 Napredak
09 Delfin 2007

09 Mladost
09 Valis

08 Nis 2005
08 Valis

08 Mladost

08 Napredak

08 P.K.Plavi Talas Beograd

07 Poseidon

©CoOoNoOOA~AWNE

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

CIRIC, Tadija
MIRKOVIC, Aleksa
NIKOLIC, Aleksandar
PEROVIC, Aleksa
KUBIK, Zoran
SMILJANIC, Marko
PLAVSIC, Mladen
CEKIC, Bogdan

RISTIC, Marko
DJORDJEVIC, Danilo
DAMNJANOVIC, Petar
JAKOVLJEVIC, Relja
CIRQVIC, Milos
PERINCIC, Andronik

07 P.K.Plavi Talas Beograd

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 P.K.Plavi Talas Beograd
07  Bonatti

07  Nis 2005

07  Napredak

06  Dubocica

06  Dubocica

06 P.K. Plavi Talas Beograd
06 Pirat

05 Pirat

06 Valis

Time Pts
1:5451 124
2:02.02 102
2:06.80 91
2:06.82 91
2:18.55 70
2:27.50 58
2:13.89
1:.46.79 153
2:05.75 93
2:20.79 66
2:25.32 60
1.52.62
1:31.76 241
1:.35.43 214
1:.35.87 211
1:.37.65 200
1.42.44 173
1.42.49 173
1:.42.78 171
1:.58.87 111
2:27.01 58
1:35.22 215
1:36.49 207
1:46.35 155
1:55.21 121
1:39.07
1:53.01
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Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Event 7, Men, 100m Breaststroke

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. ZIVKOVIC, Nemanja
2. AVRAMOVIC, Andrija
3. BABIC, Luka
4. GLISIC, Pavle
5. DJOKIC, Zvezdan
6. JOVIC, Djordje

DSQ NIKOLIC, Luka

DSQ MIJATOVIC, Dejan

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. SRECKOVIC, Sergej
2. JEVTIC, Viktor
3. MILJIKOVIC, Aleksa

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)
1. LEKIC, Lazar

EXH VELICKOVIC, Dusan

Event 8
21-Apr-18 - 12:16

03
04
04
04
03
04
04
03

02
01
02

94

07

Pirat

Pirat

P.K. Plavi Talas Beograd
Radnicki 1969

Crnica

Leskovac

Pirat

Valis

Valis
Napredak
Napredak

Viking

PK Olimpija

Women, 100m Breaststroke

1:19.51 370
1:24.74 306
1:25.47 298
1:25.65 296
1:29.80 257
1:39.19 191
2:04.09

1:20.41 358
1:23.64 318
1:23.88 315
1:06.72 627
1:56.70 117

9 years and older
Results

Points: FINA 2017

Rank
C: 9 godina (2009 godiste)

KUBIK, Berta
ZARIC, Irina
BARAC, Nadja
JOKOQVIC, Dunja
DABIC, Tamara
MARKOVIC, Marta
LAKOTA, Esma

Nogk,rowdpE

D: 10 godina (2008 godiste)

SEVO, Hana
ZIVANOQVIC, Minja
ILIC, Teodora
FILIPOVIC, Anja
ANDREJEVIC, Tijana
DIMITRIJEVIC, Petra
. JOVANOVIC, Emina
DSQ PETROVIC, Petra

NogM~whE

E: 11 godina (2007 godiste)

PESIC, Marija
PAVELSEK, Nina
ILIC, Elena
MITROVIC, Jana
RADOSAVLJIEVIC, lva
MITROVIC, Iva

ZUBIC, Jelena

NogArwWNE

YB

09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Radnicki 1969

Delfin 2007

Pirat

Delfin 2007

P.K. Plavi Talas Beograd
Nis 2005

Valis

Delfin 2007

Radnicki 1969

Dubocica

Valis

Mladost

Dubocica

P.K. Plavi Talas Beograd
Bonatti

Valis

Crnica

Nis 2005

Pingvin

Time Pts
1:.46.32 221
1:48.93 206
1:50.73 196
2:00.98 150
2:03.27 142
2:03.97 139
2:31.05 77
1:47.33 215
1:49.97 200
1:53.36 182
1:55.84 171
1:.58.50 160
1:.59.68 155
2:09.32 123
2:27.75
1:29.66 369
1:30.66 357
1:.52.79 185
1.5465 176
1:59.00 158
2:00.30 153
2:00.88 150
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Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Event 8, Girls, 100m Breaststroke, E: 11 godina (2007 godiste)

Rank

8. RAJKOVIC, Anja
9. MILANOQVIC, Danica

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

PETKOVIC, Iva
TASIC, Ivona
DOJCINOVIC, Andjela
ALEKSIC, Milica
MIHAILOVIC, Nadja
VUKICEVIC, Mia
PAVLOVIC, Iva
STEPIC, Marija
LAKOTA, Ajsa

©CoNoO~WNE

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

POPOQVIC, Tanja
NIKOLIC, Anastasija

MARKOVIC, Ana
TODORCEVIC, Tijana
REMESTAR, Marta
RISTIC, Kristina

©CoNoOr~WNE

LAKOTA, Sumeja

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. MILETIC, Tina

H: 18 godina i starije (2000 godiste i starije)

1. SLJIVIC, Kristina

Event 9
21-Apr-18 - 12:31

DAMNJANOVIC, Andielija

MLADICEVIC, Anastasija

YB

07
07

06
05
06
06
05
05
05
05
06

R\

RRREEBRRB

00

Crnica
Napredak

Leskovac

Dubocica

Dubocica

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

Delfin 2007

Delfin

Bonatti

Delfin 2007

P.K. Plavi Talas Beograd
Rasina

Valis

Pirat

Valis

Radnicki 1969

Dubocica

Delfin

Delfin 2007

Viking

Pirat

Boys, 4 x 50m Freestyle

Time Pts
2:0412 139
2:0657 131
1:23.37 459
1:.28.13 389
1:31.37 349
1:.37.19 290
1:.37.71 285
1.44.72 232
1:.46.76 218
1:53.15 183
1:.55.63 172
1:19.72 525
1:.21.28 496
1:.27.15 402
1:29.91 366
1:34.48 315
1:39.94 266
1:.48.03 211
1:53.89 180
2:05.48 134
1:32.11 340
1:24.28 445

13 years and younger
Results

Points: FINA 2017

Rank
A+B+C

1. RebroA+B+C
NOVAKOVIC, Stefan
ZORIC, Teodor

2. PlaviTalasA+B+C
TODOROVIC, Konstantin
RADOSAVLJEVIC, Gavrilo

3. PiratA+B+C
TODOROVIC, Nikola
STEVIC, Ognjen

4. Napredak A+B+C
MRDAKOVIC, Konstantin
JONCIC, Milan

DSQ ValsA+B+C
LUKIC, Vukasin
ILIC, Mihailo

10
10

09
09

09
09

11
09

09
10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Rebro
MARIC, Kosta
RADIC, Luka

P.K. Plavi Talas Beograd
ALEKSIC, Dusan
DAMNJANOVIC, Pavle

Pirat
MISIC, Relja
STEFANOVIC, Viktor

Napredak
STEVKOVIC, Dusan
MILADINOVIC, Veljko

Valis
NOVAKOQVIC, Ognjen
GODJEVAC, Martin

10
10

09
10

09
10

09
09

09
09

Time Pts

2:4552 134
+43.93
0.00

2:51.41 121
+43.93
+255.45

2:57.75 108
+43.93
0.00

3:06.35 94
+43.93
+255.45

3:03.67
+43.93
0.00

Splash Meet Manager, 11.53561
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 9, Boys, 4 x 50m Freestyle, A+ B+ C

Rank Time Pts
DSQ MornarA+B+C Klub vodenih sportova Mornar 4:17.42
BUDIC, Pavle 09 MILICEVIC, Lazar 11 +43.93
ALEKSIC, Milos 09 0.00 DABOVIC, Vukan 10 +255.45
D+E+F
1. DubocicaD+E+F Dubocica 2:04.04 320
PAVLOVIC, Darko 05 RISTIC, Marko 06 -103.51
STANKOVIC, Djordje 05 0.00 DJORDJEVIC, Danilo 06 -233.45
2. PoseidonD+E+F Poseidon 2:04.80 314
LAJB, Mario 06 PANDUROVIC, Petar 05 -103.51
ZIVKOVIC, Luka 06 0.00 DRASKOVIC, Luka 05 -233.45
3. PiratD+E+F Pirat 2:07.66 293
MAKSIMOVIC, Grigorije 07 STEFANOVIC, Lazar 05 -103.51
MILIVOJEVIC, Filip 06 0.00 PUSICA, Aleksa 05 0.00
4. PlaviTalasD+E+F P.K. Plavi Talas Beograd 2:1461 250
SUKA, Pavle 06 NIKOLIC, Aleksandar 07 -103.51
MIRKOVIC, Aleksa 07 0.00 DELIC, Andrej 07 -233.45
5. ValisD+E +F Valis 2:25.66 197
TESANOVIC, Vuk 07 PERINCIC, Andronik 06 -103.51
STOJANOVIC, Petar 05 0.00 STEFANOVIC, Simon 05 0.00
6. Nis2005D+E+F Nis 2005 2:4385 138
PLAVSIC, Mladen 07 PALANGETIC, Mihajlo 08 -103.51
PENIC, Andrija 08 0.00 MIHAJLOVIC, Mateja 07 -233.45
Event 10 Girls, 4 x 50m Freestyle 13 years and younger
21-Apr-18 - 12:36 Results
Points: FINA 2017
Rank Time Pts
A+B+C
1. PlaviTalasA+B+C P.K. Plavi Talas Beograd 2:53.73 171
MITROVIC, Jana 09 JOVANOVSKI, Luna 10
ZARIC, Irina 09 KUBIK, Berta 09
2. PiratA+B+C Pirat 3:16.80 118
GALJAK, Isidora 09 MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10
MARKOVIC, Marta 09 MARKOVIC, Masa 09
D+E+F
1. PlaviTalasD+E+F P.K. Plavi Talas Beograd 2:13.75 375
TODORIC, Katarina 06 BANIC, Milica 07 -39.86
ALEKSIC, Milica 06 0.00 LONCAR, Milica 06 0.00
2. PratD+E+F Pirat 2:15.98 357
MIHAILOVIC, Nadja 05 MILIVOJEVIC, Sofija 08 -39.86
FILIPOVIC, Anita 07 0.00 MIHAILOVIC, Dunja 05 0.00
3. DubocicaD+E+F Dubocica 2:16.49 353
TASIC, Ivona 05 DOJCINOVIC, Andjela 06 -39.86
JOVANOVIC, Natalija 07 0.00 PESIC, Marija 07 0.00
4. CrnicaD+E+F Crnica 2:30.73 262
KRSMANOVIC, Ana 08 VELISAVLJEVIC, Natasa 05 -39.86
RADOSAVLJEVIC, Iva 07 0.00 PELIVANOVIC, Ivona 07 0.00
5. ValisD+E+F Valis 2:49.73 183
SUBOTIC, Teodora 06 ILIC, Teodora 08 -39.86
PANTELIC, Nina 08 0.00 MITROVIC, Jana 07 0.00

Splash Meet Manager, 11.53561
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 10, Girls, 4 x 50m Freestyle, D + E + F

Rank Time Pts
6. Nis20056D+E+F Nis 2005 2:5430 169
STOJKOVIC, Lena 07 ZIVANOVIC, Minja -39.86
MITROVIC, Iva 07 0.00 NESIC, va 0.00
Event 11 Men, 50m Breaststroke Open
21-Apr-18 - 13:25 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladji (2011 godiste i mladiji)
1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 1:03.58 71
2. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 1:08.35 57
3. RADENKOVIC, Dusan 11  Mladost 1:35.17 21
B: 8 godina (2010 godiste)
1. ILIC, Mihailo 10 \Valis 5322 122
2. FILIPOVIC, Lazar 10  Delfin 2007 53.43 120
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 59.85 86
4. VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 1:00.00 85
5. NOVAKOVIC, Stefan 10 Rebro 1:00.42 83
6. PAVELSEK, Andrija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:00.52 83
7. ZORIC, Teodor 10 Rebro 1:01.81 78
8. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 1:02.19 76
9. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:03.20 73
10. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.95 67
11. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 1:14.69 44
C: 9 godina (2009 godiste)
1. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 51.61 134
2. PECARSKI, Vuk 09  Dubocica 55.06 110
3. PAVLOVIC, Srdjan 09  Pingvin 55.16 109
4. JONCIC, Milan 09  Napredak 57.25 98
5. MARIC, Nikola 09 Kolubara 58.19 93
6. MUMOVIC, Aleksa 09 Foka 59.58 87
7. RADOSAVLJEVIC, Gavrilo 09 P.K.Plavi Talas Beograd 1:00.04 85
8. TEPAVCEVIC, Aleksa 09 Rebro 1:00.27 84
9. ALEKSIC, Dusan 09 P.K.Plavi Talas Beograd 1:00.59 82
10. TODOROVIC, Mihajlo 09 P.K.Plavi Talas Beograd 1:00.75 82
11. LUKIC, Vukasin 09 \Valis 1:01.57 79
12. JANKOVIC, llija 09 Delfin 2007 1:03.84 70
13. NOVAKOVIC, Ognjen 09 \Valis 1:04.58 68
14. BUHAC, Marko 09 Kolubara 1:05.27 66
15. NEDELJKOVIC, David 09 \Valis 1:06.18 63
16. STEFANOVIC, Relja 09 \Valis 1:12.15 49
17. BABIC, Novak 09 Rebro 1:16.16 411
DSQ IVKOVIC, Vukasin 09  Pingvin 1:03.56
DSQ DIMITRIJEVIC, Jovan 09  Radnicki 1969 1:09.15
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Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Event 11, Men, 50m Breaststroke

D: 10 godina (2008 godiste)

PALANGETIC, Mihajlo
DENIC, Dusan
STAMATOVIC, Mihajlo
MIJAJILOVIC, Jovan
GOLUBOVIC, Djordje
MAJSTOROQVIC, Stefan
ERIC, Nemanja
PLJAKIC, Uros
DJURDJEVIC, Pavle
VELICKOVIC, Mateja
TABAKOQVIC, Luka
GOJAKOVIC, Dusan

E: 11 godina (2007 godiste)

©CoN GO A~WNE

ZLONOGA, Milan
NIKOLIC, Aleksandar
CIRIC, Tadija
MIRKOVIC, Aleksa
KUBIK, Zoran
SMILJANIC, Marko
PEROVIC, Aleksa
DUPLJAK, Davud
PLAVSIC, Mladen

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

DJORDJEVIC, Danilo
CIROVIC, Milos
STANKOVIC, Djordje
RISTIC, Marko
MILIVOJEVIC, Filip
DAMNJANOQVIC, Petar
PERINCIC, Andronik
VUKOSAVLJEVIC, Lazar
VUKOSAVLJEVIC, Luka
SAVIC, Adam
STOJANOQVIC, Aleksa
SKRIJELJ, Kerim
PESIC, Dusan

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

DSQ

ZIVKOVIC, Nemanja
AVRAMOVIC, Andrija
DJOKIC, Zvezdan
GLISIC, Pavle
BABIC, Luka

RASIC, Luka
DJURIC, Luka
MIJATOVIC, Dejan
ZEKIC, Omar

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06

03

RE8RKBR

03

Nis 2005

Dubocica

Pirat

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Valis

Rasina

Radnicki 1969

Napredak

Valis

Kolubara

Poseidon

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Bonatti

P.K. Plavi Talas Beograd
Delfin 2007

Nis 2005

Dubocica
Pirat
Dubocica
Dubocica
Pirat

P.K. Plavi Talas Beograd
Valis

Valis

Valis
Radnicki 1969
Leskovac
Delfin 2007
Leskovac

Pirat

Pirat

Crnica

Radnicki 1969

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

Pirat

Valis

Novi Pazar

49.79
50.77
53.20
53.30
53.32
54.29
57.17
57.59
1:00.43
1:03.95
1:04.23
1:08.58

42.00
42.92
43.35
44.35
45.48
45.79
47.61
51.93
55.60

44.69
45.38
4551
45.82
47.72
50.33
51.47
53.21
53.43
53.90
54.02
56.75
1:02.87

36.68
37.70
38.20
38.74
40.65
45.30
45.78
5131
52.03

149
140
122
121
121
115
98
96
83
70
69

248
233
226
211
196
192
170
131
107

206
197
195
191
169
144
135
122
120
117
116
100

74

373
344
330
317
274
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 11, Men, 50m Breaststroke

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. VUKOTIC, Luka 01  Nis 2005 3483 436
2. SRECKOVIC, Sergej 02 Valis 3493 432
3. JEVTIC, Viktor 01  Napredak 37.71 343
4. BAJEVIC, Bogdan 02  Kolubara 4255 239
H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)
1. LEKIC, Lazar 94  Viking 30.00 683
2. NEDELJKOVIC, Nikola 99  Kolubara 3481 437
EXH VELICKOVIC, Dusan 07 PK Olimpija 5491 111
Event 12 Women, 50m Breaststroke Open
21-Apr-18 - 13:43 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladje (2011 godiste i mladje)
1. MILINOVIC, Ksenija 11  Pingvin 5791 131
2. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:01.02 112
3. BOZIC, Dunja 11  P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.69 94
4. BUSIC, Ilva 11 Mladost 1:15.32 59
5. DANEV, Dunja 11  Napredak 1:32.14 32
B: 8 godina (2010 godiste)
1. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 51.61 186
2. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 58.22 129
3. PLAVSIC, Katarina 10  Nis 2005 1:00.66 114
4. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:01.05 112
5. TANASKOVIC, Marta 10 Bonatti 1:01.72 108
6. PENEV, Lara 10 Leskovac 1:02.13 106
7. LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.50 95
8. PETROVIC, Sofija 10 Rasina 1:05.52 91
9. NIKOLIC, Mina 10 \Valis 1:11.57 69
10. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 1:19.63 50
11. MILANOVIC, Vera 10  Napredak 1:22.69 45
DSQ POPOVIC, Jelica 10 PK Olimpija 1:01.15
DSQ SMILJANIC, Mila 10 Bonatti 1:03.59
C: 9 godina (2009 godiste)
1. KUBIK, Berta 09 P.K.Plavi Talas Beograd 4853 224
2. ZARIC, Irina 09 P.K.Plavi Talas Beograd 51.06 192
3. BARAC, Nadja 09 P.K.Plavi Talas Beograd 51.26 190
4. MRDOVIC, Tasa 09 P.K.Plavi Talas Beograd 53.13 170
5. MITROVIC, Jana 09 P.K.Plavi Talas Beograd 5341 168
6. DABIC, Tamara 09  Delfin 2007 57.26 136
7. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 5792 131
8. KOVAC, Sara 09 Delta 5797 131
9. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 58.64 127
10. CUKIC, Milica 09 Pirat 1:09.15 77
11. LAKOTA, Esma 09 Delfin 2007 1:16.22 57
DSQ SAVIC, Natalija 09 Valis 1:00.88
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Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Event 12, Women, 50m Breaststroke

D: 10 godina (2008 godiste)

SEVO, Hana
MILIVOJEVIC, Sofija
MILINOVIC, Tamara
ILIC, Teodora
FILIPOVIC, Anja
ANDREJEVIC, Tijana
DIMITRIJEVIC, Petra
RAKOVIC, Djurdja
KOSTIC, Sara
PLANIC, Petra
JOVANOVIC, Emina
DUGIC PETROVIC, Lena
PANTELIC, Nina
JOVANOVIC, Snezana

E: 11 godina (2007 godiste)

DSQ

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

POOXONOO WD E

[

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

NoghrowdE

PAVELSEK, Nina
CVETKOVIC, Angelina
ILIC, Elena

AGBABA, Anastasija
MITROVIC, Jana
ZIVANOVIC, Dunja
KOCIC, Una
MITROVIC, Iva
KRSTIC, Katarina
TODIC, Anastasija
MILANQVIC, Danica
STOJKOVIC, Lena
RADOSAVLJEVIC, Iva

PETKOVIC, Iva
MIHAILOVIC, Dunja
TASIC, Ivona
MIHAILOVIC, Nadja
ALEKSIC, Milica
MANCIC, Lana
VUKICEVIC, Mia
STEPIC, Marija
LAKOTA, Ajsa
GORNJAKOQVIC, Mia
MAKSIMOVIC, Ivona

NIKOLIC, Anastasija
DAMNJANOVIC, Andjelija
MARKOVIC, Ana
TODORCEVIC, Tijana
POPOVIC, Nikolija
REMESTAR, Marta
VUKMIROVIC, Nadja

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
05
05
05
06
05
05
05
06
06
06

BRREIR

03

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

Pingvin

Valis

Delfin 2007
Radnicki 1969
Dubocica
Valis
Leskovac
Radnicki 1969
Valis

Bonatti

Valis
Radnicki 1969

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Bonatti

Bonatti

Valis

Pirat

Delta

Nis 2005

Pirat

Pirat

Napredak

Nis 2005

Crnica

Leskovac
Pirat
Dubocica
Pirat

P.K. Plavi Talas Beograd
Mladost
Delfin 2007
Bonatti
Delfin 2007
Mladost
Kolubara

Rasina

Valis

Pirat

Valis

Pirat

Radnicki 1969
Mladost

48.43
48.69
49.65
51.78
51.95
54.04
54.13
59.25
59.81
1:00.27
1:00.55
1:05.06
1:10.06
1:18.32

42.21
47.70
50.86
51.61
52.94
54.36
54.60
55.79
55.99
57.22
1:01.13
1:01.76
55.81

37.94
38.18
40.83
43.47
43.61
47.24
48.20
50.97
53.59
57.28
1:07.29

37.09
38.96
41.20
41.28
43.35
43.74
49.34

225
221
209
184
182
162
161
123
119
117
115

93

74

53

340
236
194
186
172
159
157
147
145
136
112
108

469
460
376
311
308
243
228
193
166
136

502
433
366
364
314
306
213

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije

23-Apr-18 23:14 - Page 21



Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Event 12, Women, 50m Breaststroke

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1.
2.

H: 18 godina i starije (2000 godiste i starije)

1.

EXH
EXH

MILETIC, Tina
CVOROVIC, Martina

SLJIVIC, Kristina

DOJCINOVIC, Andjela
STANKOVIC, Marina

Event 13
21-Apr-18 - 14:00

01
02

00

06
08

Viking
Radnicki 1969

Pirat

Dubocica
PK Olimpija

Men, 100m Freestyle

40.05
47.42

3941

42.23
53.56

398
240

418

340
166

9 years and older

Results

Points: FINA 2017

Rank

C: 9 godina (2009 godiste)

©oNoar~WNE

MILADINOVIC, Veljko
TODOROVIC, Konstantin
MISIC, Relja

STEVIC, Ognjen
LUKIC, Vukasin
GODJEVAC, Martin
ALEKSIC, Dusan
DIMITRIJEVIC, Jovan
JANKOVIC, llija
STEVKOVIC, Dusan
NEDELJKOVIC, David
BUHAC, Marko
NOVAKOVIC, Novak

D: 10 godina (2008 godiste)

DRSAKOVIC, Nikola
MILENOVIC, Mateja
SLJIVIC, Ognjen
STOJANOVIC, Luka
DZOPALIC, David
GOLUBOQVIC, Djordje
PALANGETIC, Mihajlo
PENIC, Andrija
STAMATOVIC, Mihajlo
MAJSTOROVIC, Stefan
MICIC, David

ERIC, Nemanja
MILUNOVIC, Strahinja
DJURDJEVIC, Pavle
ZIKIC, Nikola
GOJAKOVIC, Dusan
STOJANOVIC, Dimitrije
BLAZIC, Marko
POPOVIC, Mihailo
VELICKOVIC, Mateja
TABAKOVIC, Luka

YB

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Napredak

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

Pirat

Valis

Valis

P.K. Plavi Talas Beograd
Radnicki 1969

Delfin 2007

Napredak

Valis

Kolubara

Mladost

Poseidon
Napredak
Pirat
Leskovac
Rasina

P.K. Plavi Talas Beograd
Nis 2005

Nis 2005

Pirat

P.K. Plavi Talas Beograd
Radnicki 1969
Valis

Mladost
Radnicki 1969
Mladost
Kolubara
Kolubara
Kolubara
Kolubara
Napredak
Valis

Time

1:27.79
1:29.30
1:31.47
1:32.14
1:41.74
1:42.26
1:50.97
1:52.62
1:54.04
1:54.56
2:11.24
2:14.49
2:02.78

1:16.50
1:17.72
1:24.81
1:25.53
1:29.31
1:30.53
1:33.91
1:36.56
1:37.93
1:38.18
1:39.57
1:40.75
1:43.28
1:45.71
1:53.41
1:58.80
2:08.76
2:09.80
2:10.05
2:11.06
2:20.36

Pts

152
144
134
131
98
96
75
72
69
68

42

230
219
169
164
144
139
124
114
109
109
104
100

93

87

70

61

47
46

37
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 13, Men, 100m Freestyle

E: 11 godina (2007 godiste)

14.
DSQ
DSQ

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

B
POOONOORAWLN R

12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

DSQ

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

ok wbdpE

MAKSIMOVIC, Grigorije
ZLONOGA, Milan
TESANOVIC, Vuk
DELIC, Andrej
SMILJANIC, Marko
PEROVIC, Aleksa
ZIVKOVIC, Jovan
KUBIK, Zoran
MIHAJLOVIC, Mateja
MIRKOVIC, Filip
CEKIC, Bogdan
PLAVSIC, Mladen
BLAGOJEVIC, Djordje
SICAR, Vasilije
DUPLJAK, Davud
ANTIC, Svetozar

PUSICA, Aleksa
PANDUROVIC, Petar
DRASKOVIC, Luka
STEFANOVIC, Simon
VALJAREVIC, Djordje
PAVLOVIC, Darko
LAJB, Mario

SUKA, Pavle
STANKOVIC, Djordje
NIKOLIC, Dimitrije
GOJAKOQVIC, Aleksa
DJORDJEVIC, Danilo
ZECIROVIC, Emin
ZIVKOVIC, Luka
JOVANOVIC, Bogdan
STEFANOVIC, Lazar
PETROVIC, Luka
STOJANOVIC, Petar
CIROVIC, Milos
JAKOVLJEVIC, Relja
SKRIJELJ, Kerim

ILIC, Filip
VUKOSAVLJIEVIC, Lazar
PERINCIC, Andronik
VUKOSAVLJIEVIC, Luka
SAVIC, Adam
MLADENOVIC, Mihailo
SICAR, Mateja

PESIC, Bratislav
LEKIC, llija
BOROJEVIC, Djorjde
JEVREMOVIC, Vukasin
KRSMANOVIC, Luka
FILIPOVIC, Nemanja

07 Pirat
07 Poseidon
07 Valis

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07  Bonatti

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 Poseidon

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07  Nis 2005

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07  Napredak

07  Nis 2005
07 Kolubara
07 Kolubara
07  Delfin 2007
07 Crnica

05 Pirat

05 Poseidon
05 Poseidon
05 Valis

05 Rasina
05 Dubocica
06 Poseidon

06 P.K.Plavi Talas Beograd
05 Dubocica
06  Radnicki 1969

05 Kolubara
06 Dubocica
05 Novi Pazar
06 Poseidon
06 Crnica

05 Pirat

06 Delta

05 Valis

05 Pirat

06 Pirat

05 Delfin 2007
06 Mladost
06 Valis

06 Valis

06 Valis

06  Radnicki 1969
06 Kolubara
05 Kolubara
03 Dubocica
04  Viking

04  Poseidon
03 Mladost
04 Crnica

03 Crnica

1:12.12
1:15.93
1:18.63
1:19.20
1:22.00
1:22.98
1:23.49
1:25.17
1:27.94
1:28.87
1:42.25
1:42.32
1:57.13
2:02.24
1:26.39
1:41.54

1:03.94
1:04.25
1:06.34
1:06.61
1:06.77
1:08.45
1:10.42
1:11.78
1:13.06
1:14.00
1:14.30
1:14.72
1:14.72
1:17.20
1:18.80
1:19.82
1:20.59
1:22.59
1:23.53
1:23.62
1:24.43
1:25.08
1:37.13
1:37.98
1:41.33
1:43.23
1:54.15

56.33
58.65
1:00.94
1:01.45
1:03.03
1:03.06

275
235
212
207
187
180
177
167
151
147

96

96

56

394
389
353
349
346
321
295
279
264
254
251
247
247
224
210
202
197
183
177
176
171
167
112
109

99

93

69

577
511
456
444
412
411
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 13, Boys, 100m Freestyle, G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

Rank

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

NogA~wNE

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1.
2.

EXH

DASKOVIC, Ognjen
NESOVIC, Nemanja
NEDELJKOVIC, Marko
BABIC, Luka
PETROVIC, Filip
NIKOLIC, Luka
JOVIC, Djordje
KRSTIC, Matija
ZEKIC, Omar
MARKOVIC, Djordje
MIJATOVIC, Dejan

KARIC, Milos

SLAVIN, Aleksandar
MILJKOVIC, Aleksa
MILENOQVIC, Nikola
MILOSAVLJEVIC, Mateja
SRECKOVIC, Sergej
GROZDANOVIC, Dimitrije

CIRIC, Nemanja
RADOMIROVIC, Nikola

JELENKOVIC, Ognjan

Event 14
21-Apr-18 - 14:31

YB
03 Valis

04  Pirat

04  Kolubara

04 P.K. Plavi Talas Beograd
04  Radnicki 1969

04  Pirat

04  Leskovac

03 Valis

04  Novi Pazar

03 Valis

03 Valis

01  Radnicki 1969
02 11. APRIL Beograd
02  Napredak

02 Dubocica
02 Mladost
02 Valis

02  Viking

99 Pirat

00 Pirat

08 PK Olimpija

Women, 100m Freestyle

Time Pts
1:03.99 393
1:04.64 382
1:08.87 316
1:10.07 300
1:10.44 295
1:14.70 247
1:15.07 244
1:16.32 232
1:.26.26 160
1:29.99 141
1:.35.71 117

58.07 527
1.00.31 470
1.01.57 442
1:.01.59 441
1:.03.29 407
1:10.66 292
1:11.97 276

58.64 511
1:.02.92 414
1:31.31 135

9 years and older

Points: FINA 2017

Rank

C: 9 godina (2009 godiste)

=
POOONOOAWNE

=

VELINQV, Ena
STEVANOVIC, Natasa
ZIVADINOVIC, Tatjana
ANASTASOVSKA, Sara
MARKOVIC, Masa
JOKOVIC, Dunja
DABIC, Tamara
GALJAK, Isidora
TERZIC, Ana
MRDAKOVIC, Nikolina
LAKOTA, Esma

D: 10 godina (2008 godiste)

ok wnpE

JORGIC, Andrea
KRSMANOVIC, Ana
JOVIC, Jana
NIKOLIC, Neda
ZUNIC, Nevena
ZIVANOQVIC, Minja

YB

09 Nis 2005
09 Mladost
09 Crnica
09 Beta

09 Pirat

09  Radnicki 1969
09 Delfin 2007

09 Pirat

09 Kolubara

09  Napredak

09  Delfin 2007

08 P.K. Plavi Talas Beograd

08 Crnica
08 Rasina
08 Crnica
08 Delfin

08 Nis 2005

Results

Time Pts
1:33.07 175
1:3455 166
1:39.49 143
1:4057 138
1:4090 137
1:45.27 120
1:57.64 86
1:57.95 85
1:59.55 82
2:08.24 66
2:35.28 37
1:1857 290
1:21.48 260
1:26.75 216
1:29.45 197
1:29.99 193
1:32.26 179
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 14, Girls, 100m Freestyle, D: 10 godina (2008 godiste)

Rank YB Time Pts
7. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.65 166
8. PETROVIC, Sdfija 08 Radnicki 1969 1:35.37 162
9. KOSTIC, Nevena 08  Delfin 1:36.55 156
10. FILIPOVIC, Anja 08  Delfin 2007 1:37.38 152
11. ANDREJEVIC, Tijana 08  Radnicki 1969 1:39.30 144
12. ILIC, Teodora 08 Valis 1:4417 124
13. RAKOVIC, Djurdja 08 Valis 1:46.12 118
14. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:46.17 117
15. PLANIC, Petra 08  Radnicki 1969 1:48.25 111
16. JOVANOVIC, Emina 08 Valis 1:49.70 106
17. KOSTIC, Sofija 08  Napredak 1:55.64 91
18. PETROVIC, Petra 08 Miladost 1:56.85 88

E: 11 godina (2007 godiste)

1. PESIC, Marija 07  Dubocica 1:1490 335
2. BANIC, Milica 07 P.K.Plavi Talas Beograd 1:16.01 321
3. PUSICA, Sara 07 Pirat 1:19.03 285
4. FILIPOVIC, Anita 07 Pirat 1:19.62 279
5. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Delfin 1:19.92 276
6. ILIC, Nadja 07  Delfin 1:25.38 226
7. KRSTIC, Katarina 07 Pirat 1:27.86 208
8. RAJKOVIC, Anja 07  Crnica 1:3256 177
9. MITROVIC, Jana 07 Valis 1:3353 172
10. ZUBIC, Jelena 07  Pingvin 1:35.02 164
11. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 1:39.96 141
12. ZIVANOVIC, Dunja 07 Pirat 1:4294 129

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 1:07.84 451
2. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.50 438
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:10.50 402
4. TASIC, lvona 05 Dubocica 1:11.36 388
5. SAVIC, Nadja 05 Viking 1:1351 355
6. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.08 333
7. JANKOVIC, Andjela 05 Radnicki 1969 1:17.00 309
8. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:20.62 269
9. VELISAVLJIEVIC, Natasa 05 Crnica 1:21.94 256
10. PAVLOVIC, Iva 05 Delfin 1:22.68 249
11. MIHAILOVIC, Nadja 05 Pirat 1:23.94 238
12. DABIC, Jelena 05 Delfin 2007 1:29.06 199
13. KOSTIC, Milica 05 Delfin 1:34.80 165
14. SUBOTIC, Teodora 06 Valis 1:37.16 153
15. LAKOTA, Ajsa 06 Delfin 2007 1:58.94 83
16. MANIC, Tara 06  Napredak 2:00.28 81

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1:.01.18 616
2. POPOQVIC, Tanja 04 P.K.Plavi Talas Beograd 1:01.28 613
3. STEVIC, Anja 03 Pirat 1:05.88 493
4. PESIC, Milica 04  Dubocica 1:06.39 482
5. TODOROVIC, Jovana 04  Radnicki 1969 1:07.04 468
6. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 1:08.07 447
7. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 1:08.27 443
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Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Event 14, Girls, 100m Freestyle, G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

Rank YB Time Pts

8. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 1:08.46 439

9. RISTIC, Milica 03 Valis 1:09.51 420

10. MIJAILOVIC, Iva 04 Pirat 1:09.93 412
11. STEPOVIC, Maja 04  Delfin 1:11.90 379
12. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:13.69 352
13. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 1:14.11 346
14. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:14.61 339
15. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 1:16.85 310
16. GOJAKOVIC, Sara 03  Kolubara 1:17.22 306
17. VUKOVIC, Tara 04 P.K.Plavi Talas Beograd 1:19.60 279
18. JOKIC, Sara 04 Valis 1:21.01 265
19. RISTIC, Kristina 04  Dubocica 1:24.14 236
20. MLADICEVIC, Anastasija 04  Delfin 1:27.84 208
21. TESIC, Jovana 03 \Valis 1:3248 178
22. LAKOTA, Sumeja 04  Delfin 2007 1:40.09 140
23. AKSENTIJEVIC, Valentina 04  Delfin 1:55.60 91
G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 1:03.40 553

2. SIMONOVIC, Danijela 01 Rasina 1:14.48 341

3. CVOROVIC, Martina 02  Radnicki 1969 1:19.11 284
H: 18 godina i starije (2000 godiste i starije)

1. SLJIVIC, Kristina 00 Pirat 1:10.38 404
Event 15 Men, 50m Butterfly Open
21-Apr-18 - 14:57 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladji (2011 godiste i mladji)

1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 1:05.02 41

2. ERIC, Luka 11  Valis 1:29.31 15

3. RADENKOVIC, Dusan 11  Mladost 1:33.72 13
B: 8 godina (2010 godiste)

1. MARIC, Kosta 10 Rebro 46.36 113

2. RADIC, Luka 10 Rebro 47.74 103

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 50.58 87

4. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 50.88 85

5. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 52.09 79

6. FILIPOVIC, Lazar 10  Delfin 2007 5451 69

7. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 1:04.30 42

8. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:04.47 42

9. PAVELSEK, Andrija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:06.43 38

10. COKOVSKI, Jovan 10 Rasina 1:14.31 27
DSQ ILIC, Mihailo 10 Valis 58.51
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 15, Men, 50m Butterfly

C: 9 godina (2009 godiste)

1. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K.Plavi Talas Beograd 43.31 138
2. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 47.04 108
3. JONCIC, Milan 09  Napredak 51.54 82
4. NOVAKOVIC, Ognjen 09 Valis 58.13 57
5. TODOROVIC, Mihajlo 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:00.37 51
6. RADOSAVLJIEVIC, Gavrilo 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.76 45
7. MARIC, Nikola 09 Kolubara 1:12.60 29

DSQ PAVLOVIC, Srdjan 09  Pingvin 50.41

DSQ GODJEVAC, Martin 09 \Valis 1:05.42

D: 10 godina (2008 godiste)
1. DENIC, Dusan 08 Dubocica 4093 164
2. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 4194 152
3. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4251 146
4. DRSAKOVIC, Nikola 08 Poseidon 4396 132
5. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 4499 123
6. PENIC, Andrija 08  Nis 2005 47.18 107
7. MICIC, David 08 Radnicki 1969 4729 106
8. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 4747 105
9. KATANIC, Matija 08 Rebro 48.93 96

10. GOLUBOVIC, Djordje 08 P.K.Plavi Talas Beograd 49.29 94

DSQ DZOPALIC, David 08 Rasina 49.59

DNF PLJAKIC, Uros 08 Rasina

E: 11 godina (2007 godiste)
1. DELIC, Andrej 07 P.K.Plavi Talas Beograd 3553 251
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K.Plavi Talas Beograd 36.12 239
3. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K.Plavi Talas Beograd 36.46 232
4. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 47.31 106

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)
1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 30.80 386
2. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 3295 315
3. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 33.66 295
4. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 3492 265
5. GOJAKOVIC, Aleksa 05 Kolubara 3557 250
6. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 36.94 223
7. ZIVKOVIC, Luka 06 Poseidon 37.86 207
8. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 39.22 187
9. JAKOVLJIEVIC, Relja 06 Pirat 4131 160

10. PESIC, Dusan 06 Leskovac 57.70 58

DSQ PETROVIC, Luka 06 Delta 47.99

DSQ STOJANOQVIC, Aleksa 06 Leskovac 52.57

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)
1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 28.26 500
2. BOROJEVIC, Djorjde 04  Poseidon 30.82 385
3. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 3241 331
4. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 3335 304
5. PETROVIC, Filip 04  Radnicki 1969 3484 266
6. NIKOLIC, Luka 04 Pirat 3494 264
7. RASIC, Luka 03 Pirat 36.26 236
8. JOVIC, Djordje 04  Leskovac 36.65 229
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Event 15, Boys, 50m Butterfly, G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

Rank YB Time Pts
9. MARKOVIC, Djordje 03 \Valis 38.75 193
10. KRSTIC, Matija 03 \Valis 38.89 191
G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)
1. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 2797 515
2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 28.37 494
3. KARIC, Milos 01  Radnicki 1969 28.38 493
4. BAJEVIC, Bogdan 02 Kolubara 30.07 415
5. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 30.37 402
6. MILIKOVIC, Aleksa 02  Napredak 3085 384
7. GROZDANOVIC, Dimitrije 02 Viking 4142 158
H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)
1. NEDELJKOVIC, Nikola 99  Kolubara 28.77 473
2. JANIC, Vasilije 00  Sloboda 30.73 388
3. RADOMIROQOVIC, Nikola 00 Pirat 3335 304
EXH RISTIC, Marko 06  Dubocica 37.06 221
Event 16 Women, 50m Butterfly Open
21-Apr-18 - 15:09 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladje (2011 godiste i mladje)
1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:09.98 42
2. BUSIC, Iva 11  Mladost 1:14.20 35
B: 8 godina (2010 godiste)
1. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 59.35 69
2. TASIC, Dunja 10 Poseidon 59.56 69
3. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.19 60
4. LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.95 55
5. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:06.58 49
6. PENEV, Lara 10 Leskovac 1:13.02 37
7. NIKOLIC, Mina 10 Valis 1:18.92 29
8. MILANOVIC, Vera 10  Napredak 1:24.01 24
C: 9 godina (2009 godiste)
1. VELINOV, Ena 09  Nis 2005 4140 205
2. MRDOVIC, Tasa 09 P.K.Plavi Talas Beograd 53.16 97
3. KUBIK, Berta 09 P.K.Plavi Talas Beograd 53.39 95
4. MITROVIC, Jana 09 P.K.Plavi Talas Beograd 53.58 9
5. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 57.04 78
6. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 57.55 76
7. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 58.75 71
8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 58.94 71
9. MITROVIC, Nadja 09 P.K.Plavi Talas Beograd 59.37 69
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Event 16, Women, 50m Butterfly

D: 10 godina (2008 godiste)

©CoNoOA~WNE

MILIVOJEVIC, Sofija
KRSMANOVIC, Ana
MARAS, Anja
SEVO, Hana
JELENIC, Una
NIKOLIC, Neda
MARKOVIC, Andjela
KOSTIC, Nevena
PETROVIC, Sofija

E: 11 godina (2007 godiste)

N

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

POOOXONOOA~WNE

JOVANOVIC, Natalija
CVETKOVIC, Angelina
NESIC, Iva
PELIVANOVIC, Ivona
BANIC, Milica
PUSICA, Sara

LAZIC, Una

KOCIC, Una
PAVELSEK, Nina
RAJKOVIC, Anja
MARKOVIC, Magdalena

MIHAILOVIC, Dunja
TURANJANIN, Sara
SAVIC, Nadja
LONCAR, Milica
PETKOVIC, Iva
JANKOVIC, Andjela
DOJCINOVIC, Andjela
TOMOVIC, Mina
MANCIC, Lana
VELISAVLJEVIC, Natasa
PAVLOVIC, lva
KOSTIC, Milica
VUKICEVIC, Mia
GORNJAKOVIC, Mia
MAKSIMOVIC, Ivona

: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

POPOQVIC, Tanja
STEVIC, Anja
PESIC, Milica
NIKOLIC, Anastasija
MARKOVIC, Ana
MIJAILOVIC, Iva
JOVANOVIC, Dina
POPOVIC, Nikolija
TOMASEVIC, Jana
STEPOVIC, Maja
DUNJIC, Marta
JOKIC, Sara
VUKMIROVIC, Nadja

08 Pirat
08 Crnica

08 P.K. Plavi Talas Beograd
08 P.K. Plavi Talas Beograd
08 P.K. Plavi Talas Beograd

08 Crnica
08 Delta
08  Delfin

08 Radnicki 1969

07  Dubocica

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07  Nis 2005

07 Crnica

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 Pirat

07 Pirat

07 Delta

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 Crnica

07  Pirat

05 Pirat

05 Radnicki 1969

05 Viking

06 P.K.Plavi Talas Beograd

06 Leskovac
05 Radnicki 1969

06 Dubocica

05 Kolubara

05 Mladost

05 Crnica

05 Delfin

05 Delfin

05 Delfin 2007

06 Mladost

06 Kolubara

04 P.K.Plavi Talas Beograd
03 Pirat

04  Dubocica

04 Rasina

04  Pirat

04  Pirat

04  Radnicki 1969
03 Pirat

03 Valis

04  Delfin

04  Radnicki 1969
04 Valis

04  Mladost

4088 213
4120 208
4415 169
4631 146
4781 133
5282 08
5719 77
5786 75
5807 74
3838 257
38.68 251
38.96 246
39.32 239
4163 202
42.46 190
4345 177
4505 159
4508 159
55.06 87
5735 77
3436 359
3507 338
36.11 309
3643 301
36.96 288
37.97 266
38.11 263
39.32 239
4019 224
4193 197
4629 146
4722 138
5356 94
5456 89
5879 71
3045 516
31.00 489
3249 425
33.07 403
3371 380
3454 353
3467 349
3543 327
3627 305
36.48 300
37.80 269
39.42 238
4032 222
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Event 16, Girls, 50m Butterfly, G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

Rank
14. GOJAKOVIC, Sara

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. TOSIC, Djurdja
2. SIMONOVIC, Danijela

EXH POPOVIC, Jelica

Event 17
21-Apr-18 - 15:24

YB
03

01
01

10

Kolubara

Pirat
Rasina

PK Olimpija

Men, 100m Backstroke

Time

40.46

32.04
35.54

57.90

Pts
220

443
324

75

9 years and older

Results

Points: FINA 2017

Rank
C: 9 godina (2009 godiste)

MISIC, Relja
PECARSKI, Vuk
NOVAKOVIC, Novak
. STEVKOVIC, Dusan
DSQ STEFANOVIC, Relja

pPobPE

D: 10 godina (2008 godiste)

1. SLJIVIC, Ognjen
2. MUTAVDZIC, David
3. MILUNOVIC, Strahinja

E: 11 godina (2007 godiste)

1. MAKSIMOVIC, Grigorije

2. MIHAJLOVIC, Mateja
3. MIRKOVIC, Filip

4. CIRIC, Tadija

5. CEKIC, Bogdan

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

=

LAJB, Mario
STEFANOVIC, Simon
PANDUROVIC, Petar
RISTIC, Marko
NIKOLIC, Dimitrije
STOJANOVIC, Petar
ILIC, Filip

CoNOGO~WN

JOVANOVIC, Bogdan
SUKA, Pavle

O
n
QO

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

PESIC, Bratislav
LEKIC, llija
NESOVIC, Nemanja

DASKOVIC, Ognjen
KRSMANOVIC, Luka

ok wnpE

DAMNJANOVIC, Petar

JEVREMOVIC, Vukasin

YB

09
09
09
09
09

08
08
08

07
07
07
07
07

06
05
05
06
06
05
06
06
06
06

BRRESR

03

Pirat
Dubocica
Mladost
Napredak
Valis

Pirat
Delfin 2007
Mladost

Pirat
Nis 2005

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd

Napredak

Poseidon
Valis
Poseidon
Dubocica
Radnicki 1969
Valis

Mladost

P.K. Plavi Talas Beograd

Crnica

P.K. Plavi Talas Beograd

Dubocica
Viking
Pirat
Mladost
Valis
Crnica

Time

1:37.74
1:46.54
2:08.09
2:16.50
2:10.47

1:32.81
1:56.89
1:58.25

1:24.54
1:41.27
1:43.02
1:47.29
1:55.44

1:19.64
1:21.10
1:23.78
1:25.59
1:25.69
1:34.57
1:39.48
1:40.93
1:42.42
1:33.73

1:06.28
1:10.61
1:13.54
1:15.27
1:15.48
1:16.08

Pts

149
115
66

174
87

230
134
127
112

90

275
261
237
222
221
164
141
135
129

478
395
350
326
324
316
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Event 17, Boys, 100m Backstroke, G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

Rank YB
7. NEDELJKOVIC, Marko 04 Kolubara

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. VUKOTIC, Luka 01  Nis 2005
2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina

3. MILENOQVIC, Nikola 02 Dubocica
4. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat

5. JEVTIC, Viktor 01  Napredak
6. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 Mladost

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. LEKIC, Lazar 94  Viking
2. CIRIC, Nemanja 99 Pirat
Event 18 Women, 100m Backstroke

21-Apr-18 - 15:38

Time Pts
1:24.79 228
1:02.98 558
1:.04.67 515
1:12.61 364
1:15.17 328
1:18.49 288
1:18.74 285
1:01.31 604
1:03.52 543

9 years and older
Results

Points: FINA 2017

Rank YB
C: 9 godina (2009 godiste)
1. ANASTASOVSKA, Sara 09 Beta
2. STEVANOVIC, Natasa 09 Miladost
3. SAVIC, Natalija 09 \Valis
DSQ GALJAK, Isidora 09 Pirat
DSQ MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak

D: 10 godina (2008 godiste)

1. JOVIC, Jana 08 Rasina

2. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd
3. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd
4. ZIVANOVIC, Minja 08  Nis 2005

5. PANTELIC, Nina 08 Valis

6. ZUNIC, Nevena 08  Delfin

7. KOSTIC, Sofija 08  Napredak

8. PETROVIC, Petra 08  Mladost

E: 11 godina (2007 godiste)

1. PESIC, Marija 07  Dubocica
2. NESIC, Iva 07  Nis 2005
3. FILIPOVIC, Anita 07 Pirat
4. PELIVANOVIC, lvona 07 Crnica
5. LAZIC, Una 07 Pirat
6. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Delfin
7. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica
8. RADOSAVLJEVIC, Iva 07 Crnica
9. MITROVIC, Iva 07  Nis 2005
10. MILANQVIC, Danica 07  Napredak

Time Pts
1:.46.56 162
1:53.23 135
2:31.99 55
2:03.53
2:20.58
1:.37.06 214
1:.3857 204
1:39.87 197
1:.40.41 193
1:.49.02 151
1:.49.67 148
1:.59.27 115
2:21.86 68
1.27.42 293
1:.28.39 284
1:30.13 268
1:33.37 241
1:34.41 233
1:35.40 226
1:35.46 225
1:4657 162
1:59.59 114
2:19.22 72
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Event 18, Women, 100m Backstroke

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:17.76 417
2. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:2433 327
3. DOJCINOVIC, Andjela 06  Dubocica 1:28.07 287
4. TOMOVIC, Mina 05 Kolubara 1:30.23 267
5. DABIC, Jelena 05 Delfin 2007 1:3851 205
6. BABIC, Manuela 06 Rebro 1:3857 204
7. SUBOTIC, Teodora 06 Valis 1:47.06 159
DSQ MANIC, Tara 06  Napredak 2:18.47
G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)
1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:.07.69 632
2. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 1:17.62 419
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:19.28 393
4. RISTIC, Milica 03 Valis 1:19.72 387
5. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 1:22.57 348
6. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.99 298
7. MILUTINQVIC, Viktorija 04 Delta 1:35.15 227
8. TESIC, Jovana 03 Valis 1:37.83 209
9. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:41.79 186
10. LAKOTA, Sumeja 04 Delfin 2007 2:14.24 81
Event 19 Men, 4 x 50m Medley G+H+I
21-Apr-18 - 15:52 Results
Points: FINA 2017
Rank Time Pts
1. Prat1G+H+1 Pirat 2:05.23 415
CIRIC, Nemanja 99  +0.70 MILOJEVIC, Bogdan 02 +43.93
ZIVKOVIC, Nemanja 03 0.00 RADOMIROVIC, Nikola 00 -76.35
2. Pirat2G+H+1 Pirat 2:21.25 289
NESOVIC, Nemanja 04  +0.62 AVRAMOVIC, Andrija 04 +43.93
NIKOLIC, Luka 04 0.00 RASIC, Luka 03 -76.35
3. ValisG+H+1 Valis 2:2428 271
MARKOVIC, Djordje 03 +0.71 KRSTIC, Matija 03 +43.93
SRECKOVIC, Sergej 02 0.00 DASKOVIC, Ognjen 03 +255.45
Event 20 Women, 4 x 50m Medley G+H+I
21-Apr-18 - 15:55 Results
Points: FINA 2017
Rank Time Pts
1. PratG+H+1 Pirat 2:18.17 455
MIJAILOVIC, Iva 04  +0.80 STEVIC, Anja 03 +43.93
SLJIVIC, Kristina 00 0.00 TOSIC, Djurdja 01 0.00
2. ValisG+H+I Valis 2:22.30 417
RISTIC, Milica 03 +0.72 TOMASEVIC, Jana 03 +43.93
DAMNJANOVIC, Andijelija 03 0.00 TODORCEVIC, Tijana 04 0.00
3. RadnickiG+H +1 Radnicki 1969 2:2711 377
JOVANOVIC, Dina 04 +0.73 DUNJIC, Marta 04 +43.93
REMESTAR, Marta 03 0.00 TODOROVIC, Jovana 04 0.00

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije

23-Apr-18 23:14 - Page 32



Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 1
21-Apr-18 - 10:00

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2017

Rank

A: 7 godina i mladji (2011 godiste i mladiji)

1. JOVANOVIC, Ognjen
2. MRDAKOVIC, Konstantin
3. ILIC, Aleksa

B: 8 godina (2010 godiste)

1. RADIC, Luka
2. DAMNJANOVIC, Pavle
3. DIMITRIJEVIC, Luka

C: 9 godina (2009 godiste)

1. TODOROVIC, Konstantin
2. MARKOVIC, Aleksa
3. PECARSKI, Vuk

D: 10 godina (2008 godiste)

1. MILENOVIC, Mateja
2. DRSAKOVIC, Nikola
3. DENIC, Dusan

E: 11 godina (2007 godiste)

1. MAKSIMOVIC, Grigorije
2. ZLONOGA, Milan
3. TESANOVIC, Vuk

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. PUSICA, Aleksa
2. PAVLOVIC, Darko
3. PANDUROVIC, Petar

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. PESIC, Bratislav
2. LEKIC, llija
3. DJOKIC, Zvezdan

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. KARIC, Milos
2. KRSTIC, Lazar
3. MILOSAVLJEVIC, Mateja

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. LEKIC, Lazar
2. CIRIC, Nemanja
3. RADOMIROVIC, Nikola

YB

11  Radnicki 1969
11  Napredak
11  Bonatti

10 Rebro

10 P.K. Plavi Talas Beograd
10 Leskovac

09 P.K.Plavi Talas Beograd
09 Delta
09 Dubocica

08 Napredak

08 Poseidon
08 Dubocica
07 Pirat

07 Poseidon
07 Valis

05 Pirat

05 Dubocica
05 Poseidon
03 Dubocica
04  Viking

03 Crnica

01 Radnicki 1969

02 Rasina
02 Mladost
94  Viking
99 Pirat

00 Pirat

Time

48.02
53.08
1:00.46

39.08
40.36
40.66

38.01
41.72
41.84

34.68
34.73
36.94

31.67
34.52
34.70

29.12
29.44
29.61

25.71
26.80
27.83

26.39
26.73
27.58

25.15
26.91
27.42

Pts

82
61
41

153
139
136

166
125
124

219
218
181

287
222
218

370
358
352

537
474
424

497
478
435

574
469
443
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Pirat Open 2018
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Event 2
21-Apr-18 - 10:29

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2017

Rank

A: 7 godina i mladje (2011 godiste i mladje)

1. BUSIC, Iva
2. BOZIC, Dunja
3. MILINOVIC, Ksenija

B: 8 godina (2010 godiste)

1. TASIC, Dunja
2. JOVANOVSKI, Luna
3. RADOJEVIC, Masa

C: 9 godina (2009 godiste)

1. KOVAC, Sara
2. ZIVADINOVIC, Tatjana
3. STEVANOVIC, Natasa

D: 10 godina (2008 godiste)

1. MILIVOJEVIC, Sofija
2. JORGIC, Andrea
3. KRSMANOVIC, Ana

E: 11 godina (2007 godiste)

1. PESIC, Marija
2. BANIC, Milica
3. FILIPOVIC, Anita

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. MIHAILOVIC, Dunja
2. TODORIC, Katarina
3. TURANJANIN, Sara

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. MARKOVIC, Jana
2. STEVIC, Anja
3. TODORCEVIC, Tijana

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. TOSIC, Djurdja
2. SIMONOQVIC, Danijela
3. MILETIC, Tina

H: 18 godina i starije (2000 godiste i starije)

1. SLJIVIC, Kristina

YB

11  Mladost
11  P.K. Plavi Talas Beograd
11  Pingvin

10 Poseidon

10 P.K. Plavi Talas Beograd
10 \Valis

09 Delta
09 Crnica
09 Mladost
08 Pirat

08 P.K.Plavi Talas Beograd
08 Crnica

07  Dubocica
07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 Pirat

05 Pirat
06 P.K.Plavi Talas Beograd
05 Radnicki 1969

04 Crnica
03 Pirat
04 Valis
01 Pirat
01 Rasina
01 Viking
00 Pirat

Time

49.49
51.92
52.91

39.66
42.91
45.39

38.48
39.69
40.99

32.98
35.62
36.38

33.62
34.09
34.89

29.74
30.85
32.31

28.02
29.61
29.78

28.87
33.07
33.92

32.93

Pts

110
95
90

214
169
142

234
213
194

372
295
277

351
337
314

508
455
396

607
514
505

555
369
342

374

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije

23-Apr-18 23:14 - Page 2



Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 3
21-Apr-18 - 10:57

Men, 100m Bultterfly

9 years and older
Results

Points: FINA 2017
Rank
C: 9 godina (2009 godiste)

1. TODOROVIC, Konstantin
2. STEVIC, Ognjen
3. JONCIC, Milan

D: 10 godina (2008 godiste)
1. PENIC, Andrija
2. MICIC, David

E: 11 godina (2007 godiste)

1. DELIC, Andrej
2. NIKOLIC, Aleksandar
3. MIRKOVIC, Aleksa

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. PUSICA, Aleksa
2. SUKA, Pavle
3. DRASKOVIC, Luka

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. PESIC, Bratislav
2. ZIVKOVIC, Nemanja
3. BOROJEVIC, Djorjde

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. SLAVIN, Aleksandar
2. KARIC, Milos
3. MILOJEVIC, Bogdan

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. NEDELJKOVIC, Nikola
2. JANIC, Vasilije

Event 4
21-Apr-18 - 11:08

YB

09 P.K.Plavi Talas Beograd
09 Pirat
09  Napredak

08 Nis 2005
08 Radnicki 1969

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 P.K.Plavi Talas Beograd

05 Pirat

06 P.K.Plavi Talas Beograd
05 Poseidon

03 Dubocica
03 Pirat
04 Poseidon

02 11. APRIL Beograd
01  Radnicki 1969

02 Pirat
99  Kolubara
00 Sloboda

Women, 100m Butterfly

Time Pts
1:43.27 112
1:52.95 85
1.57.71 75
1:51.49 89
1:52.25 87
1:23.92 209
1:25.33 199
1:3045 167
1:08.17 390
1:18.09 259
1:18.70 253
1:01.40 534
1:01.93 520
1:09.93 361
1:01.25 538
1:03.84 475
1:10.70 349
1:06.88 413
1:09.26 372

9 years and older

Points: FINA 2017
Rank

C: 9 godina (2009 godiste)
1. VELINOV, Ena
2. ANASTASOVSKA, Sara
3. MARKOVIC, Masa

D: 10 godina (2008 godiste)
1. MARAS, Anja

YB

09 Nis 2005
09 Beta

09 Pirat

08 P.K.Plavi Talas Beograd

Results
Time Pts
1:37.64 183
2:06.85 83
2:14.33 70
1:45.34 146
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 4, Women, 100m Butterfly

E: 11 godina (2007 godiste)

1. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:2753 254

2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:29.06 241

3. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 1:30.82 227
F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. SAVIC, Nadja 05 Viking 1:23.37 294

2. LONCAR, Milica 06 P.K.Plavi Talas Beograd 1:2351 293

3. JANKOVIC, Andjela 05 Radnicki 1969 1:25.60 272
G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.63 528

2. STEVIC, Anja 03 Pirat 1:10.43 488

3. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1:14.04 420
G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. SIMONOVIC, Danijela 01 Rasina 1:26.26 266
Event 5 Men, 50m Backstroke Open
21-Apr-18 - 11:15 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladji (2011 godiste i mladji)

1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 56.33 77

2. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 56.42 77

3. ILIC, Aleksa 11  Bonatti 59.73 65
B: 8 godina (2010 godiste)

1. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 46.33 139

2. MARIC, Kosta 10 Rebro 4859 121

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4956 114
C: 9 godina (2009 godiste)

1. MISIC, Relja 09 Pirat 42.19 185

2. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 4497 152

3. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 4516 150
D: 10 godina (2008 godiste)

1. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 4173 191

2. SLJIVIC, Ognjen 08 Pirat 42.44 181

3. KATANIC, Matija 08 Rebro 4405 162
E: 11 godina (2007 godiste)

1. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 38.49 243

2. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 43.48 169

3. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 4583 144
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 5, Men, 50m Backstroke

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 36.61 283

2. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 36.87 277

3. GOJAKOVIC, Aleksa 05 Kolubara 37.35 266
G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. LEKIC, llija 04  Viking 32.08 420

2. JEVREMOVIC, Vukasin 03 Mladost 3351 369

3. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 3442 340
G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. VUKOTIC, Luka 01  Nis 2005 28.72 586

2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 29.95 517

3. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 3257 402
H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. CIRIC, Nemanja 99 Pirat 29.61 535
Event 6 Women, 50m Backstroke Open
21-Apr-18 - 11:40 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladje (2011 godiste i mladje)

1. BUSIC, Iva 11  Mladost 5488 119

2. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:.01.74 84

3. ZARIC, Masa 11  Bonatti 1:02.52 81
B: 8 godina (2010 godiste)

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 48.98 168

2. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 49.92 159

3. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 5327 131
C: 9 godina (2009 godiste)

1. KOVAC, Sara 09 Delta 46.19 201

2. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 48.92 169

3. ANASTASOVSKA, Sara 09 Beta 49.83 160
D: 10 godina (2008 godiste)

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 41.02 287

2. KOVAC, Kala 08 Delta 4411 230

3. JOVIC, Jana 08 Rasina 4492 218
E: 11 godina (2007 godiste)

1. FILIPOVIC, Anita 07 Pirat 4052 297

2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 4150 277

3. NESIC, Iva 07  Nis 2005 42.60 256
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 6, Women, 50m Backstroke

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. TODORIC, Katarina 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3479 470
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 3590 428
3. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 36.49 407

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 31.69 622
2. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 33.38 532
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 36.19 418
Event 7 Men, 100m Breaststroke 9 years and older
21-Apr-18 - 12:01 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
C: 9 godina (2009 godiste)
1. MISIC, Relja 09 Pirat 1:5451 124
2. PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 2:02.02 102
3. MARIC, Nikola 09 Kolubara 2:06.80 91

D: 10 godina (2008 godiste)

1. PALANGETIC, Mihajlo 08  Nis 2005 1:46.79 153
2. ERIC, Nemanja 08 Valis 2:05.75 93
3. ZIKIC, Nikola 08 Miladost 2:20.79 66

E: 11 godina (2007 godiste)

1. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:31.76 241
2. CIRIC, Tadija 07 P.K.Plavi Talas Beograd 1:35.43 214
3. MIRKOQOVIC, Aleksa 07 P.K.Plavi Talas Beograd 1:35.87 211

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:35.22 215
2. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 1:36.49 207
3. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:46.35 155

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 1:19.51 370

2. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 1:24.74 306

3. BABIC, Luka 04 P.K.Plavi Talas Beograd 1:25.47 298
G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. SRECKOVIC, Sergej 02 Valis 1:20.41 358

2. JEVTIC, Viktor 01  Napredak 1:23.64 318

3. MILIJKOVIC, Aleksa 02  Napredak 1:23.88 315
H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. LEKIC, Lazar 94  Viking 1:06.72 627
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 8
21-Apr-18 - 12:16

Women, 100m Breaststroke

9 years and older

Results

Points: FINA 2017
Rank
C: 9 godina (2009 godiste)
1. KUBIK, Berta
2. ZARIC, Irina
3. BARAC, Nadja
D: 10 godina (2008 godiste)
1. SEVO, Hana
2. ZIVANOVIC, Minja
3. ILIC, Teodora
E: 11 godina (2007 godiste)
1. PESIC, Marija
2. PAVELSEK, Nina
3. ILIC, Elena
F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)
1. PETKOVIC, lva
2. TASIC, lvona
3. DOJCINOVIC, Andjela
G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)
1. POPOVIC, Tanja
2. NIKOLIC, Anastasija
3. DAMNJANOVIC, Andjelija
G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)
1. MILETIC, Tina

H: 18 godina i starije (2000 godiste i starije)

1. SLJIVIC, Kristina

Event 9
21-Apr-18 - 12:31

YB

09 P.K.Plavi Talas Beograd
09 P.K.Plavi Talas Beograd
09 P.K.Plavi Talas Beograd

08 P.K. Plavi Talas Beograd
08  Nis 2005
08 Valis

07  Dubocica
07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 Bonatti

06 Leskovac

05 Dubocica

06 Dubocica

04 P.K.Plavi Talas Beograd
04 Rasina

03 Valis

01 Viking

00 Pirat

Boys, 4 x 50m Freestyle

Time

1:46.32
1:48.93
1:50.73

1:47.33
1:49.97
1:53.36

1:29.66
1:30.66
1:52.79

1:23.37
1:28.13
1:31.37

1:19.72
1:21.28
1:27.15

1:32.11

1:24.28

Pts

221
206
196

215
200
182

369
357
185

459
389
349

525
496
402

340

445

13 years and younger

Results

Points: FINA 2017

Rank
A+B+C

1. RebroA+B+C

NOVAKOVIC, Stefan
ZORIC, Teodor

2. PlaviTalasA+B +C

TODOROVIC, Konstantin
RADOSAVLJEVIC, Gavrilo

3. PratA+B+C
TODOROVIC, Nikola
STEVIC, Ognjen

10
10

09

09
09

Rebro

MARIC, Kosta
0.00 RADIC, Luka

P.K. Plavi Talas Beograd
ALEKSIC, Dusan

0.00 DAMNJANOVIC, Pavle
Pirat
MISIC, Relja
0.00 STEFANOVIC, Viktor

10
10

09
10

09
10

Time

2:45.52
+43.93
0.00

2:51.41

+43.93
+255.45

2:57.75
+43.93
0.00

Pts

134

121

108
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 9, Boys, 4 x 50m Freestyle

D+E+F

1. DubocicaD+E+F Dubocica 2:04.04 320
PAVLOVIC, Darko 05 RISTIC, Marko 06 -103.51
STANKOVIC, Djordje 05 0.00 DJORDJEVIC, Danilo 06 -233.45

2. PoseidonD+E +F Poseidon 2:0480 314
LAJB, Mario 06 PANDUROVIC, Petar 05 -103.51
ZIVKOVIC, Luka 06 0.00 DRASKOVIC, Luka 05 -233.45

3. PratD+E+F Pirat 2:07.66 293
MAKSIMOVIC, Grigorije 07 STEFANOVIC, Lazar 05 -103.51
MILIVOJEVIC, Filip 06 0.00 PUSICA, Aleksa 05 0.00

Event 10 Girls, 4 x 50m Freestyle 13 years and younger
21-Apr-18 - 12:36 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts
A+B+C

1. PlaviTalasA+B+C P.K. Plavi Talas Beograd 2:53.73 171
MITROVIC, Jana 09 JOVANOVSKI, Luna 10
ZARIC, Irina 09 KUBIK, Berta 09

2. PiratA+B+C Pirat 3:16.80 118
GALJAK, Isidora 09 MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10
MARKOVIC, Marta 09 MARKOVIC, Masa 09

D+E+F

1. PlaviTalasD+E+F P.K. Plavi Talas Beograd 2:13.75 375
TODORIC, Katarina 06 BANIC, Milica 07 -39.86
ALEKSIC, Milica 06 0.00 LONCAR, Milica 06 0.00

2. PratD+E+F Pirat 2:1598 357
MIHAILOVIC, Nadja 05 MILIVOJEVIC, Sofija 08 -39.86
FILIPOVIC, Anita 07 0.00 MIHAILOVIC, Dunja 05 0.00

3. DubocicaD+E+F Dubocica 2:16.49 353
TASIC, Ivona 05 DOJCINOVIC, Andjela 06 -39.86
JOVANOVIC, Natalija 07 0.00 PESIC, Marija 07 0.00

Event 11 Men, 50m Breaststroke Open
21-Apr-18 - 13:25 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladji (2011 godiste i mladji)

1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 1:03.58 71

2. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 1:08.35 57

3. RADENKOVIC, Dusan 11  Mladost 1:35.17 21

B: 8 godina (2010 godiste)

1. ILIC, Mihailo 10 \Valis 53.22 122

2. FILIPOVIC, Lazar 10  Delfin 2007 5343 120

3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 59.85 86
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 11, Men, 50m Breaststroke

C: 9 godina (2009 godiste)

1. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 5161 134
2. PECARSKI, Vuk 09  Dubocica 55.06 110
3. PAVLOVIC, Srdjan 09  Pingvin 55.16 109

D: 10 godina (2008 godiste)

1. PALANGETIC, Mihajlo 08 Nis 2005 49.79 149
2. DENIC, Dusan 08 Dubocica 50.77 140
3. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 5320 122

E: 11 godina (2007 godiste)

1. ZLONOGA, Milan 07  Poseidon 42.00 248
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K.Plavi Talas Beograd 42,92 233
3. CIRIC, Tadija 07 P.K.Plavi Talas Beograd 4335 226

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 4469 206
2. CIROVIC, Milos 05 Pirat 4538 197
3. STANKOVIC, Djordje 05 Dubocica 4551 195

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 36.68 373
2. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 37.70 344
3. DJOKIC, Zvezdan 03  Crnica 38.20 330

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. VUKOTIC, Luka 01  Nis 2005 3483 436
2. SRECKOVIC, Sergej 02 Valis 3493 432
3. JEVTIC, Viktor 01  Napredak 37.71 343

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. LEKIC, Lazar 94  Viking 30.00 683
2. NEDELJKOVIC, Nikola 99  Kolubara 3481 437
Event 12 Women, 50m Breaststroke Open
21-Apr-18 - 13:43 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts

A: 7 godina i mladje (2011 godiste i mladje)

1. MILINOVIC, Ksenija 11  Pingvin 5791 131
2. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:01.02 112
3. BOZIC, Dunja 11  P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.69 9

B: 8 godina (2010 godiste)

1. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 5161 186
2. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 58.22 129
3. PLAVSIC, Katarina 10  Nis 2005 1:00.66 114
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 12, Women, 50m Breaststroke

C: 9 godina (2009 godiste)

1. KUBIK, Berta 09 P.K.Plavi Talas Beograd 4853 224
2. ZARIC, Irina 09 P.K.Plavi Talas Beograd 51.06 192
3. BARAC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 5126 190

D: 10 godina (2008 godiste)

1. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 48.43 225
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 4869 221
3. MILINOVIC, Tamara 08  Pingvin 49.65 209

E: 11 godina (2007 godiste)

1. PAVELSEK, Nina 07 P.K.Plavi Talas Beograd 42.21 340
2. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K.Plavi Talas Beograd 4770 236
3. ILIC, Elena 07  Bonatti 50.86 194

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 37.94 469
2. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 38.18 460
3. TASIC, Ivona 05 Dubocica 40.83 376

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 37.09 502
2. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 38.96 433
3. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 4120 366

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. MILETIC, Tina 01 Viking 40.05 398
2. CVOROVIC, Martina 02  Radnicki 1969 4742 240

H: 18 godina i starije (2000 godiste i starije)

1. SLJIVIC, Kristina 00 Pirat 3941 418
Event 13 Men, 100m Freestyle 9 years and older
21-Apr-18 - 14:00 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
C: 9 godina (2009 godiste)
1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:27.79 152
2. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K.Plavi Talas Beograd 1:29.30 144
3. MISIC, Relja 09 Pirat 1:31.47 134

D: 10 godina (2008 godiste)

1. DRSAKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1:16.50 230
2. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 1:17.72 219
3. SLJIVIC, Ognjen 08 Pirat 1:2481 169

E: 11 godina (2007 godiste)

1. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:12.12 275
2. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:1593 235
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 13, Boys, 100m Freestyle, E: 11 godina (2007 godiste)

Rank
3. TESANOVIC, Vuk

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. PUSICA, Aleksa
2. PANDUROVIC, Petar
3. DRASKOVIC, Luka

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. PESIC, Bratislav
2. LEKIC, llija
3. BOROJEVIC, Djorjde

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. KARIC, Milos
2. SLAVIN, Aleksandar
3. MILJKOVIC, Aleksa

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. CIRIC, Nemanja
2. RADOMIROQVIC, Nikola

Event 14
21-Apr-18 - 14:31

YB
07 Valis

05 Pirat

05 Poseidon
05 Poseidon
03  Dubocica
04  Viking

04 Poseidon

01  Radnicki 1969
02 11. APRIL Beograd
02  Napredak

99 Pirat
00 Pirat

Women, 100m Freestyle

Time Pts
1:18.63 212
1:03.94 394
1:04.25 389
1:06.34 353

56.33 577
58.65 511
1:00.94 456
58.07 527
1:00.31 470
1:01.57 442
58.64 511
1:02.92 414

9 years and older

Points: FINA 2017
Rank
C: 9 godina (2009 godiste)
1. VELINOV, Ena

2. STEVANOVIC, Natasa
3. ZIVADINOVIC, Tatjana

D: 10 godina (2008 godiste)

1. JORGIC, Andrea
2. KRSMANOVIC, Ana
3. JOVIC, Jana

E: 11 godina (2007 godiste)

1. PESIC, Marija
2. BANIC, Milica
3. PUSICA, Sara

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. MIHAILOVIC, Dunja
2. TODORIC, Katarina
3. CIRIC, Jelena

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. MARKOVIC, Jana
2. POPOQVIC, Tanja
3. STEVIC, Anja

YB

09 Nis 2005
09 Miladost
09 Crnica

08 P.K.Plavi Talas Beograd

08 Crnica

08 Rasina

07 Dubocica

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 Pirat

05 Pirat

06 P.K. Plavi Talas Beograd

06 Leskovac

Crnica

04
04 P.K. Plavi Talas Beograd
03

Pirat

Results

Time Pts
1:33.07 175
1:3455 166
1:39.49 143
1:18.57 290
1:21.48 260
1:26.75 216
1:1490 335
1:16.01 321
1:19.03 285
1:.07.84 451
1:08.50 438
1:10.50 402
1:01.18 616
1:01.28 613
1:05.88 493
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 14, Women, 100m Freestyle

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 1:03.40 553

2. SIMONOVIC, Danijela 01 Rasina 1:14.48 341

3. CVOROVIC, Martina 02  Radnicki 1969 1:19.11 284
H: 18 godina i starije (2000 godiste i starije)

1. SLJIVIC, Kristina 00 Pirat 1:10.38 404
Event 15 Men, 50m Butterfly Open
21-Apr-18 - 14:57 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts
A: 7 godina i mladji (2011 godiste i mladji)

1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 1:05.02 41

2. ERIC, Luka 11  Valis 1:29.31 15

3. RADENKOVIC, Dusan 11  Mladost 1:33.72 13
B: 8 godina (2010 godiste)

1. MARIC, Kosta 10 Rebro 46.36 113

2. RADIC, Luka 10 Rebro 47.74 103

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 50.58 87
C: 9 godina (2009 godiste)

1. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K.Plavi Talas Beograd 43.31 138

2. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 47.04 108

3. JONCIC, Milan 09  Napredak 51.54 82
D: 10 godina (2008 godiste)

1. DENIC, Dusan 08 Dubocica 4093 164

2. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 4194 152

3. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 4251 146
E: 11 godina (2007 godiste)

1. DELIC, Andrej 07 P.K.Plavi Talas Beograd 3553 251

2. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K.Plavi Talas Beograd 36.12 239

3. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K.Plavi Talas Beograd 36.46 232
F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 30.80 386

2. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 3295 315

3. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 33.66 295
G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 28.26 500

2. BOROJEVIC, Djorjde 04  Poseidon 30.82 385

3. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 3241 331
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 15, Men, 50m Butterfly

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 2797 515
2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 28.37 494
3. KARIC, Milos 01  Radnicki 1969 28.38 493

H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. NEDELJKOVIC, Nikola 99  Kolubara 28.77 473
2. JANIC, Vasilije 00  Sloboda 30.73 388
3. RADOMIROQVIC, Nikola 00 Pirat 3335 304
Event 16 Women, 50m Bultterfly Open
21-Apr-18 - 15:09 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts

A: 7 godina i mladje (2011 godiste i mladje)

1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:09.98 42
2. BUSIC, Iva 11  Mladost 1:14.20 35

B: 8 godina (2010 godiste)

1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 59.35 69
2. TASIC, Dunja 10 Poseidon 59.56 69
3. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.19 60

C: 9 godina (2009 godiste)

1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 41.40 205
2. MRDOVIC, Tasa 09 P.K.Plavi Talas Beograd 53.16 97
3. KUBIK, Berta 09 P.K.Plavi Talas Beograd 53.39 95

D: 10 godina (2008 godiste)

1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 40.88 213
2. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 41.20 208
3. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 44,15 169

E: 11 godina (2007 godiste)

1. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 38.38 257
2. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K.Plavi Talas Beograd 38.68 251
3. NESIC, Iva 07  Nis 2005 38.96 246

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 3436 359
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 35.07 338
3. SAVIC, Nadja 05 Viking 36.11 309

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K.Plavi Talas Beograd 3045 516
2. STEVIC, Anja 03 Pirat 31.00 489
3. PESIC, Milica 04  Dubocica 3249 425
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 16, Women, 50m Butterfly

G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 32.04 443
2. SIMONOVIC, Danijela 01 Rasina 3554 324
Event 17 Men, 100m Backstroke 9 years and older
21-Apr-18 - 15:24 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
C: 9 godina (2009 godiste)
1. MISIC, Relja 09 Pirat 1:37.74 149
2. PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 1:46.54 115
3. NOVAKOVIC, Novak 09 Miladost 2:08.09 66

D: 10 godina (2008 godiste)

1. SLJIVIC, Ognjen 08 Pirat 1:32.81 174
2. MUTAVDZIC, David 08  Delfin 2007 1:56.89 87
3. MILUNOVIC, Strahinja 08  Mladost 1:58.25 84

E: 11 godina (2007 godiste)

1. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:2454 230
2. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:41.27 134
3. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.02 127

F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)

1. LAJB, Mario 06 Poseidon 1:19.64 275
2. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:21.10 261
3. PANDUROVIC, Petar 05 Poseidon 1:23.78 237

G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 1:06.28 478

2. LEKIC, llija 04  Viking 1:10.61 395

3. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 1:13.54 350
G: 16-17 godina (2002-2001 godiste)

1. VUKOTIC, Luka 01  Nis 2005 1:02.98 558

2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:04.67 515

3. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:12.61 364
H: 18 godina i stariji (2000 godiste i stariji)

1. LEKIC, Lazar 94 Viking 1:01.31 604

2. CIRIC, Nemanja 99 Pirat 1:03.52 543
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Event 18 Women, 100m Backstroke 9 years and older
21-Apr-18 - 15:38 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
C: 9 godina (2009 godiste)
1. ANASTASOVSKA, Sara 09 Beta 1:46.56 162
2. STEVANOVIC, Natasa 09 Mladost 1:53.23 135
3. SAVIC, Natalija 09 \Valis 2:31.99 55
D: 10 godina (2008 godiste)
1. JOVIC, Jana 08 Rasina 1:37.06 214
2. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:38.57 204
3. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:39.87 197
E: 11 godina (2007 godiste)
1. PESIC, Marija 07  Dubocica 1:27.42 293
2. NESIC, Iva 07  Nis 2005 1:28.39 284
3. FILIPOVIC, Anita 07 Pirat 1:30.13 268
F: 12-13 godina (2006-2005 godiste)
1. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:17.76 417
2. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:24.33 327
3. DOJCINOVIC, Andjela 06  Dubocica 1:28.07 287
G: 14-15 godina (2004-2003 godiste)
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1.07.69 632
2. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 1:17.62 419
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:19.28 393
Event 19 Men, 4 x 50m Medley G+H+I
21-Apr-18 - 15:52 Results
Points: FINA 2017
Rank Time Pts
1. Pirat1G+H+I Pirat 2:05.23 415
CIRIC, Nemanja 99  +0.70 MILOJEVIC, Bogdan 02 +43.93
ZIVKOVIC, Nemanja 03 0.00 RADOMIROVIC, Nikola 00 -76.35
2. Pirat2G+H+I Pirat 2:21.25 289
NESOVIC, Nemanja 04 +0.62 AVRAMOVIC, Andrija 04 +43.93
NIKOLIC, Luka 04 0.00 RASIC, Luka 03 -76.35
3. ValisG+H+I Valis 2:24.28 271
MARKOVIC, Djordje 03 +0.71 KRSTIC, Matija 03 +43.93
SRECKOVIC, Sergej 02 0.00 DASKOVIC, Ognjen 03 +255.45
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Pirat Open 2018
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Event 20 Women, 4 x 50m Medley G+H+I
21-Apr-18 - 15:55 Results
Points: FINA 2017
Rank Time Pts
1. PiratG+H+I Pirat 2:18.17 455
MIJAILOVIC, Iva 04  +0.80 STEVIC, Anja 03 +43.93
SLJIVIC, Kristina 00 0.00 TOSIC, Djurdja 01 0.00
2. ValisG+H+I Valis 2:22.30 417
RISTIC, Milica 03 +0.72 TOMASEVIC, Jana 03 +43.93
DAMNJANOVIC, Andielija 03 0.00 TODORCEVIC, Tijana 04 0.00
3. RadnickiG +H + | Radnicki 1969 2:27.11 377
JOVANOVIC, Dina 04  +0.73 DUNJIC, Marta 04 +43.93
REMESTAR, Marta 03 0.00 TODOROVIC, Jovana 04 0.00
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Statistika medalja

Sve discipline
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Pirat

. P.K. Plavi Talas Beograd
. Dubocica
. Nis 2005

Viking

. Radnicki 1969
. Poseidon

. Valis

. Napredak

. Crnica

. Rasina

. Rebro

. Mladost

. Leskovac

. Delta

. Kolubara

.11. APRIL Beograd
. Beta

. Pingvin

. Sloboda

Delfin 2007

. Bonatti

PIR
PTL
buB
NIS
VPA
RAD
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VAL
NAP
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REB
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SLO
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Zenski
Zlato Srebro Bronza

NN 1 0 AN WO N

Ll ol

33
21
13
10
8
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Svi

Zlato Srebro Bronza Ukupno

18 22 73
26 15 62
8 12 33
7 3 20
3 2 13
5 5 17
7 6 19
8 11 23
6 6 16
5 4 13
9 2 14
2 1 6
4 7 13
2 3 7
2 - 4
1 2 5
1 - 3
1 1 3
- 3 4
2 - 2
2 - 2
- 5 5
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Ekipni pobednik Sve discipline
Svi, Otvoreno
1. P.K. Plavi Talas Beograd PTL 2,181.00
2. Pirat PIR 2,135.00
3. Valis VAL 1,132.00
4. Dubocica DUB 903.00
5. Radnicki 1969 RAD 824.00
6. Nis 2005 NIS 709.00
7. Crnica CPA 628.00
8. Poseidon POS 568.00
9. Napredak NAP 566.00
10. Mladost MLA 460.00
11. Rasina RAS 445.00
12. Kolubara KOL 372.00
13. Viking VPA 344.00
14. Leskovac LES 340.00
15. Delfin 2007 DFO07 276.00
16. Bonatti BON 231.00
17. Rebro REB 225.00
18. Delfin DFKG 199.00
19. Delta DCS 168.00
20. Pingvin PGBG 123.00
21. Klub vodenih sportova Mornar MOR 91.00
22. Beta BETA 68.00
23.11. APRIL Beograd 11A 58.00
24. Sloboda SLO 36.00
25. Novi Pazar NP 34.00
26. Foka FKG 20.00
27. PK Olimpija OoLB -
Plivacki klub "Mladost" Lucan MLU -
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

Najbolja Takmicarka po kategorijama

Devojcice, 7 godina i mladi - 4 od 8 disciplina

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Devojcice, 8 godina - 4 od 8 disciplina

O©CoO~NOOUPM~WNE

17.
18.

BUSIC, Iva
MILINOVIC, Ksenija
PALANGETIC, Milana
BOZIC, Dunja

ZARIC, Masa
DANEV, Dunja

. TASIC, Dunja

. JOVANOVSKI, Luna

. RADOJEVIC, Masa

. PLAVSIC, Katarina

. NOVOVIC, Ana

. NIKOLIC, Milica

. MAKSIMOVIC, Jelisaveta
. LONCAR, Jovana

. PETROVIC, Sofija

10.
11.
12.
13.
14,
15.

MILORADOVIC, Masa
TOMAC, Martina
TANASKOVIC, Marta
SMILJANIC, Mila
JOVANIC, Sofija
BATINIC, Djurdja
PENEV, Lara
NIKOLIC, Mina
MILANOVIC, Vera

Devojcice, 9 godina

NOoO Ok WN P

. KUBIK, Berta

. KOVAC, Sara

. ZARIC, Irina

. VELINOV, Ena

. BARAC, Nadja

. STEVANOVIC, Natasa
. MITROVIC, Jana

ZIVADINOVIC, Tatjana

. MRDOVIC, Tasa
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

ANASTASOVSKA, Sara
MARKOVIC, Masa
JOKOVIC, Dunja
MARKOVIC, Marta
DABIC, Tamara
MITROVIC, Nadja
TERZIC, Ana
GALJAK, Isidora
SAVIC, Natalija
MRDAKOQVIC, Nikolina
CUKIC, Milica
LAKOTA, Esma
VUJICIC, Sofija

11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

MLA
PGBG
NIS
PTL
BON
NAP

POS
PTL
VAL
NIS
PTL
RAS
PIR
PTL
RAS
BON
CPA
BON
BON
CPA
RAD
LES
VAL
NAP

PTL
DCS
PTL
NIS
PTL
MLA
PTL
CPA
PTL
BETA
PIR
RAD
PIR
DFO7
PTL
KOL
PIR
VAL
NAP
PIR
DFO7
MOR

229
221
197
189
136
73

NNDNDNNDN

382
355
273
243
236
228
220
208
201
198
195
194
193
180
167
167
137
107

NNDNNDNNNDNDNNNDNDNNNDNNDNDDN

445
435
398
388
386
360
356
356
327
322
290
287
280
278
276
223
205
173
166
140
134
116
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Pirat Open 2018

Kragujevac, 21-4-2018

Devojcice, 10 godina

=

OO ~NOOOUTAWN

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.

. MILIVOJEVIC, Sofija
. JORGIC, Andrea

. KRSMANOVIC, Ana
. JOVIC, Jana

. KOVAC, Kala

. SEVO, Hana

. ZUNIC, Nevena

. ZIVANOVIC, Minja

. MILINOVIC, Tamara
10.
11.
12.
13.
14.
15.

JELENIC, Una
NIKOLIC, Neda
MARAS, Anja

ILIC, Teodora
FILIPOVIC, Anja
ANDREJEVIC, Tijana
KOSTIC, Sara
PETROVIC, Sofija
KOSTIC, Nevena
DIMITRIJEVIC, Petra
PANTELIC, Nina
RAKOVIC, Djurdja
MARKOVIC, Andela
PLANIC, Petra
JOVANOVIC, Emina
KOSTIC, Sofija

DUGIC PETROVIC, Lena
PETROVIC, Petra
ZIVKOVIC, Miona
JOVANOVIC, Snezana

Devojcice, 11 godina

CO~NO OIS WNPE

. PESIC, Marija
. PAVELSEK, Nina
. BANIC, Milica
. FILIPOVIC, Anita
. PUSICA, Sara
. ZIVADINOVIC, Kaja
. CVETKOVIC, Angelina
. NESIC, Iva

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

PELIVANOVIC, Ivona
LAZIC, Una
JOVANOVIC, Natalija
KOCIC, Una

ILIC, Nadja

KRSTIC, Katarina
ZIVANOQVIC, Dunja
MITROVIC, Jana

ILIC, Elena
RAJKOVIC, Anja
RADOSAVLJEVIC, lva
MARKOVIC, Magdalena
ZUBIC, Jelena
MITROVIC, lva
MILANQVIC, Danica
STOJKOVIC, Lena
TODIC, Anastasija

08 PIR
08 PTL
08 CPA
08 RAS
08 DCS
08 PTL
08 DFKG
08 NIS
08 PGBG
08 PTL
08 CPA
08 PTL
08 VAL
08 DFO7
08 RAD
08 LES
08 RAD
08 DFKG
08 DuUB
08 VAL
08 VAL
08 DCS
08 RAD
08 VAL
08 NAP
08 BON
08 MLA
08 PIR
08 RAD
07 DuB
07 PTL
07 PTL
07 PIR
07 PIR
07 DFKG
07 PTL
07 NIS
07 CPA
07 PIR
07 DuB
07 DCS
07 DFKG
07 PIR
07 PIR
07 VAL
07 BON
07 CPA
07 CPA
07 PIR
07 PGBG
07 NIS
07 NAP
07 NIS
07 PIR

659
585
537
460

440
434
400
398
397
395
392
366
365
331
331
328
319
316
315
250
244
238
238
236
198
169
159
114
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720
697
658
611
586
581
550
540
518
515
484
470
468
451
423
407
379
366
349
321
314
300
243
227
225
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

26.

IVANKOVIC, Ivana

Devojcice, 12 - 13 godina

O©CoOoO~NO O WNPRE

24,
25.
26.
27.

. MIHAILOVIC, Dunja

. PETKOVIC, Iva

. TODORIC, Katarina

. TURANJANIN, Sara

. CIRIC, Jelena

. TASIC, lvona

. SAVIC, Nadja

. LONCAR, Milica

. DOJCINOVIC, Andjela
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

MIHAILOVIC, Nadja
ALEKSIC, Milica
JANKOVIC, Andjela
TOMOVIC, Mina
VELISAVLJEVIC, Natasa
PAVLOVIC, Iva
MANCIC, Lana
VUKICEVIC, Mia
DABIC, Jelena
KOSTIC, Milica
STEPIC, Marija
LAKOTA, Ajsa
BABIC, Manuela
SUBOTIC, Teodora
GORNJAKOQVIC, Mia
MAKSIMOVIC, Ilvona
DIVAC, Dunja
MANIC, Tara

Devojcice, 14 - 15 godina

CO~NO OIS WNPE

22

. MARKOVIC, Jana
. POPOVIC, Tanja
. NIKOLIC, Mina
. STEVIC, Anja
. NIKOLIC, Anastasija
. PESIC, Milica
. TODORCEVIC, Tijana
. JOVANOVIC, Dina

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

TODOROVIC, Jovana
RISTIC, Milica
DAMNJANOVIC, Andjelija
RADOJEVIC, Anja
MIJAILOVIC, lva
MARKOVIC, Ana
STEPOVIC, Maja
POPOVIC, Nikolija
DUNJIC, Marta
VUKOVIC, Tara
GOJAKQVIC, Sara
TOMASEVIC, Jana
REMESTAR, Marta

. VUKMIROVIC, Nadja
23.
24,
25.

JOKIC, Sara
RISTIC, Kristina
MLADICEVIC, Anastasija

07 CPA
05 PIR
06 LES
06 PTL
05 RAD
06 LES
05 DuB
05 VPA
06 PTL
06 DuB
05 PIR
06 PTL
05 RAD
05 KOL
05 CPA
05 DFKG
05 MLA
05 DFO7
05 DFO7
05 DFKG
05 BON
06 DFO7
06 REB
06 VAL
06 MLA
06 KOL
06 RAD
06 NAP
04 CPA
04 PTL
03 NIS
03 PIR
04 RAS
04 DuB
04 VAL
04 RAD
04 RAD
03 VAL
03 VAL
04 VAL
04 PIR
04 PIR
04 DFKG
03 PIR
04 RAD
04 PTL
03 KOL
03 VAL
03 RAD
04 MLA
04 VAL
04 DuUB
04 DFKG

194 2

968
928
925
845
781
780
725
684
677
652
628
624
609
540
503
467
460
430
390
376
338
323
323
292
272
232
185
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1254
1141
1033
1007
998
966
944
922
912
876
835
811
808
800
786
780
706
682
665
655
596
589
565
485
477
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

26. MILUTINOVIC, Viktorija 04 DCS 475 2
27. TESIC, Jovana 03 VAL 448 2
28. LAKOTA, Sumeja 04 DFO7 308 2
29. AKSENTIJEVIC, Valentina 04 DFKG 212 2
Zenski, 16 - 17 godina - 6 od 8 disciplina
1. TOSIC, Djurdja 01 PIR 1108 2
2. MILETIC, Tina 01 VPA 740 2
3. SIMONOVIC, Danijela 01 RAS 710 2
4. CVOROVIC, Martina 02 RAD 596 2
Zenski, 18 godina i stariji - 4 od 8 disciplina
1. SLJIVIC, Kristina 00 PIR 863 2
Najbolji Takmicar Apsolutno
Otvoreno
1. LEKIC, Lazar 94 VPA 1310 2
2. VUKOQOTIC, Luka 01 NIS 1144 2
3. PESIC, Bratislav 03 DUB 1114 2
4. CIRIC, Nemanja 99 PIR 1078 2
5. SLAVIN, Aleksandar 02 11A 1053 2
6. KRSTIC, Lazar 02 RAS 1032 2
7. KARIC, Milos 01 RAD 1024 2
8. ZIVKOVIC, Nemanja 03 PIR 1020 2
9. LEKIC, llija 04 VPA 985 2
10. NEDELJKOVIC, Nikola 99 KOL 910 2
11. BOROJEVIC, Djorjde 04 POS 872 2
12. RADOMIROVIC, Nikola 00 PIR 857 2
13. JEVREMOVIC, Vukasin 03 MLA 848 2
14. MILENOVIC, Nikola 02 DUB 843 2
15. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 MLA 842 2
16. MILJKOVIC, Aleksa 02 NAP 826 2
17. KRSMANOVIC, Luka 04 CPA 793 2
18. SRECKOVIC, Sergej 02 VAL 790 2
19. PUSICA, Aleksa 05 PIR 784 2
20. FILIPOVIC, Nemanja 03 CPA 778 2
21. MILOJEVIC, Bogdan 02 PIR 774 2
22. DASKOVIC, Ognjen 03 VAL 761 2
23. JANIC, Vasilije 00 SLO 760 2
24. DJOKIC, Zvezdan 03 CPA 754 2
25. PANDUROVIC, Petar 05 POS 741 2
26. NESOVIC, Nemanja 04 PIR 732 2
27. BAJEVIC, Bogdan 02 KOL 731 2
28. STEFANOVIC, Simon 05 VAL 687 2
29. PAVLOVIC, Darko 05 DUB 679 2
30. VALJAREVIC, Djordje 05 RAS 675 2
AVRAMOVIC, Andrija 04 PIR 675 2
32. DRASKOVIC, Luka 05 POS 670 2
33. JEVTIC, Viktor 01 NAP 661 2
34. GLISIC, Pavle 04 RAD 613 2
35. NEDELJKOVIC, Marko 04 KOL 611 2
36. BABIC, Luka 04 PTL 599 2
37. PETROVIC, Filip 04 RAD 590 2
38. LAJB, Mario 06 POS 570 2
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Pirat Open 2018
Kragujevac, 21-4-2018

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

74.
75.

7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

88.
89.

91.
92.
93.
94.
95.
96.

GOJAKOQVIC, Aleksa
MAKSIMOVIC, Grigorije
GROZDANOVIC, Dimitrije
STANKOVIC, Djordje
SUKA, Pavle
NIKOLIC, Luka
RASIC, Luka
ZECIROVIC, Emin
NIKOLIC, Dimitrije
JOVIC, Djordje
DJORDJEVIC, Danilo
ZLONOGA, Milan
KRSTIC, Matija
NIKOLIC, Aleksandar
ZIVKOVIC, Luka
DELIC, Andrej
MILIVOJEVIC, Filip
DRSAKOVIC, Nikola
MIRKOVIC, Aleksa
CIRIC, Tadija
MILENOQVIC, Mateja
RISTIC, Marko
TESANOVIC, Vuk
STEFANOQVIC, Lazar
JOVANOVIC, Bogdan
ZEKIC, Omar
CIRQVIC, Milos
STOJANOVIC, Petar
PETROVIC, Luka
SMILJANIC, Marko
PEROVIC, Aleksa
KUBIK, Zoran
JAKOVLJEVIC, Relja
DJURIC, Luka
SKRIJELJ, Kerim

ILIC, Filip

SLJIVIC, Ognjen
ZIVKQVIC, Jovan
DENIC, Dusan
MARKOVIC, Djordje
STOJANOVIC, Luka
MISIC, Relja
DAMNJANOVIC, Petar
RADENKOVIC, Adrijan
MIHAJLOVIC, Mateja
DUPLJAK, Davud
PALANGETIC, Mihajlo
TODOROVIC, Konstantin
STOJANOVIC, Aleksa
MILADINOVIC, Veliko
DZOPALIC, David
MIRKOVIC, Filip
MARKOVIC, Borde
GOLUBOQVIC, Djordje
STEVIC, Ognjen
MIJATOVIC, Dejan
DAMNJANOVIC, Pavle
MIJAJILOVIC, Jovan

05 KOL
07 PIR
02 VPA
05 DuB
06 PTL
04 PIR
03 PIR
05 NP
06 RAD
04 LES
06 DuB
07 POS
03 VAL
07 PTL
06 POS
07 PTL
06 PIR
08 POS
07 PTL
07 PTL
08 NAP
06 DuUB
07 VAL
05 PIR
06 CPA
04 NP
05 PIR
05 VAL
06 DCS
07 BON
07 PTL
07 PTL
06 PIR
04 PIR
05 DFO7
06 MLA
08 PIR
07 POS
08 DuB
03 VAL
08 LES
09 PIR
06 PTL
08 VPA
07 NIS
07 DFO7
08 NIS
09 PTL
06 LES
09 NAP
08 RAS
07 PTL
03 VAL
08 PTL
09 PIR
03 VAL
10 PTL
08 PTL

563
562
551
548
544
541
523
523
504
496
495
489
474
472
470
465
456
448
443
440
438
437
430
427
423
407
404
401
397
384
378
376
362
357
357
356
355
355
345
344
342
334
332
317
316
315
313
310
310
304
303
303
201
290
281
279
278
276
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97
98
99

101.
102.
103.
104.
105.

107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.

115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.

126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

133

134.
135.
136.
137.
138.
139.

141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.

151.
152.
153.

. PERINCIC, Andronik

. KATANIC, Matija

. MAJSTOROVIC, Stefan
RADIC, Luka
PLAVSIC, Mladen
STAMATOVIC, Mihajlo
PENIC, Andrija
DIMITRIJEVIC, Luka
PECARSKI, Vuk
VUKOSAVLJIEVIC, Lazar
MARIC, Kosta
ALIJEVIC, David
SAVIC, Adam

ERIC, Nemanja
VUKOSAVLJEVIC, Luka
STEFANOQVIC, Viktor
MARKOVIC, Aleksa
PAVLOVIC, Srdjan
MICIC, David
GODJEVAC, Martin
DJURDJEVIC, Pavle
ILIC, Mihailo
MILUNOVIC, Strahinja
TOMIC, Uros

JAGLIC, Janko
RADOSAVLJEVIC, Gavrilo
FILIPOVIC, Lazar
CEKIC, Bogdan

LUKIC, Vukasin
MUTAVDZIC, David
PLJAKIC, Uros
MUMOVIC, Aleksa
JONCIC, Milan

ANTIC, Svetozar
MARIC, Nikola

ZORIC, Teodor

. VUJANAC, Petar
PESIC, Dusan

BUDIC, Pavle
MLADENOVIC, Mihailo
TEPAVCEVIC, Aleksa
DJEKIC, Vuk
ALEKSIC, Dusan
NOVAKOQVIC, Stefan
TODOROVIC, Mihajlo
SICAR, Mateja
JOVANOVIC, Ognjen
STOJANOVIC, Strahinja
NOVAKOQVIC, Ognjen
PAVELSEK, Andrija
DIMITRIJEVIC, Jovan
ZIKIC, Nikola
ALEKSIC, Milos
IVKOVIC, Vukasin
COKOVSKI, Jovan
JANKOVIC, llija
BLAGOJEVIC, Djordje
MRDAKOVIC, Konstantin

06 VAL
08 REB
08 PTL
10 REB
07 NIS
08 PIR
08 NIS
10 LES
09 DuB
06 VAL
10 REB
08 BON
06 RAD
08 VAL
06 VAL
10 PIR
09 DCS
09 PGBG
08 RAD
09 VAL
08 RAD
10 VAL
08 MLA
06 PIR
08 PIR
09 PTL
10 DFO7
07 NAP
09 VAL
08 DFO7
08 RAS
09 FKG
09 NAP
07 CPA
09 KOL
10 REB
10 RAD
06 LES
09 MOR
06 KOL
09 REB
08 PIR
09 PTL
10 REB
09 PTL
05 KOL
11 RAD
10 NIS
09 VAL
10 PTL
09 RAD
08 MLA
09 MOR
09 PGBG
10 RAS
09 DFO7
07 KOL
11 NAP

270
258
256
256
254
252
248
240
239
239
234
233
231
230
229
228
217
217
214
212
210
208
204
201
200
199
198
198
198
197
193
191
189
187
184
180
176
172
171
170
168
167
166
166
163
162
159
158
157
155
151
145
143
143
142
140
138
138
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STEVKOVIC, Dusan 09 NAP 138 2
156. MILOVIC, Uro$ 10 CPA 137 2
157. NEDELJKOVIC, David 09 VAL 133 2
158. STOJANOVIC, Dimitrije 08 KOL 130 2

VELICKOVIC, Mateja 08 NAP 130 2

STEFANOVIC, Relja 09 VAL 130 2
161. RISTIC, Petar 08 PIR 127 2
162. GOJAKQVIC, Dusan 08 KOL 126 2

NOVAKOVIC, Novak 09 MLA 126 2
164. ZIVKOVIC, Stefan 06 RAD 125 2
165. BUHAC, Marko 09 KOL 119 2

PAVLOVIC, Kiprijan 09 BON 119 2
167. BLAZIC, Marko 08 KOL 118 2
168. SICAR, Vasilije 07 KOL 117 2

TABAKOVIC, Luka 08 VAL 117 2
170. ILIC, Aleksa 11 BON 106 2
171. BROZICEVIC, Nikola 04 RAD 104 2
172. TODOROVIC, Nikola 09 PIR 98 2
173. POPOVIC, Mihailo 08 KOL 96 2
174. MARKOQOVIC, Djordje 10 LES 85 2
175. BABIC, Novak 09 REB 84 2
176. DJORDJEVIC, Lazar 10 PIR 82 2
177. IVKOVIC, Danijel 11 POS 78 2
178. ANTONIC, Matej 11 MOR 60 2
179. RADENKOVIC, Dusan 11 MLA 53 2

MILICEVIC, Lazar 11 MOR 53 2
181. ERIC, Luka 11 VAL 46 2
182. MINIC, Tadija 11 MOR 41 2

DABOVIC, Vukan 10 MOR 41 2
184. PANTELIC, Vuk 11 MOR 32 2

Najbolji Takmicari po kategorijama
Decaci, 7 godina i mladi - 4 od 8 disciplina
1. JOVANOVIC, Ognjen 11 RAD 159 2
2. MRDAKOVIC, Konstantin 11 NAP 138 2
3. ILIC, Aleksa 11 BON 106 2
4. IVKOVIC, Danijel 11 POS 78 2
5. ANTONIC, Matej 11 MOR 60 2
6. RADENKQVIC, Dusan 11 MLA 53 2
MILICEVIC, Lazar 11 MOR 53 2
8. ERIC, Luka 11 VAL 46 2
9. MINIC, Tadija 11 MOR 41 2
10. PANTELIC, Vuk 11 MOR 32 2
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Decaci, 8 godina - 4 od 8 disciplina

. DAMNJANOVIC, Pavle
. RADIC, Luka

. DIMITRIJEVIC, Luka

. MARIC, Kosta

. STEFANOQVIC, Viktor

. ILIC, Mihailo

. FILIPOVIC, Lazar

. ZORIC, Teodor

. VUJANAC, Petar

OO ~NOOOUTAWN

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

Decaci,

OO0 WNPRE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24,
25.
26.
27.

29.
30.

NOVAKOVIC, Stefan

. STOJANOVIC, Strahinja

PAVELSEK, Andrija
COKOVSKI, Jovan
MILOVIC, Uro$
MARKOVIC, Djordje
DJORDJEVIC, Lazar
DABOVIC, Vukan

9 godina

. MISIC, Relja

. TODOROVIC, Konstantin
. MILADINOVIC, Veljko

. STEVIC, Ognjen

. PECARSKI, Vuk

. MARKOVIC, Aleksa

PAVLOVIC, Srdjan

. GODJEVAC, Martin
. RADOSAVLJEVIC, Gavrilo

LUKIC, Vukasin
MUMOVIC, Aleksa
JONCIC, Milan
MARIC, Nikola
BUDIC, Pavle
TEPAVCEVIC, Aleksa

. ALEKSIC, Dusan

TODOROVIC, Mihajlo
NOVAKOVIC, Ognjen
DIMITRIJEVIC, Jovan
ALEKSIC, Milos
IVKOVIC, Vukasin
JANKOVIC, llija
STEVKOVIC, Dusan
NEDELJKOVIC, David
STEFANOVIC, Relja
NOVAKOVIC, Novak
BUHAC, Marko
PAVLOVIC, Kiprijan
TODOROVIC, Nikola
BABIC, Novak

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

PTL
REB
LES
REB
PIR
VAL
DFO7
REB
RAD
REB
NIS
PTL
RAS
CPA
LES
PIR
MOR

PIR
PTL
NAP
PIR
DuB
DCS
PGBG
VAL
PTL
VAL
FKG
NAP
KOL
MOR
REB
PTL
PTL
VAL
RAD
MOR
PGBG
DFO7
NAP
VAL
VAL
MLA
KOL
BON
PIR
REB

278
256
240
234
228
208
198
180
176
166
158
155
142
137
85
82
41

NNDNNNDNNNNNDNDNNDNNNDNDDN

334
310
304
281
239
217
217
212
199
198
191
189
184
171
168
166
163
157
151
143
143
140
138
133
130
126
119
119
98
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Decaci,

OO ~NOOOUTAWN

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

27.
28.
29.
30.
31.

Decaci,

O©CoOO~NOOOA~AWNLER

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17
18.
19.

10 godina

. DRSAKOVIC, Nikola

. MILENOVIC, Mateja

. SLJIVIC, Ognjen

. DENIC, Dusan

. STOJANOVIC, Luka

. RADENKOVIC, Adrijan
. PALANGETIC, Mihajlo
. DZOPALIC, David

. GOLUBOVIC, Djordje

MIJAJILOVIC, Jovan

. KATANIC, Matija

MAJSTOROVIC, Stefan
STAMATOVIC, Mihajlo
PENIC, Andrija
ALIJEVIC, David

ERIC, Nemanja

MICIC, David
DJURDJEVIC, Pavle
MILUNOVIC, Strahinja
JAGLIC, Janko
MUTAVDZIC, David
PLJAKIC, Uros
DJEKIC, Vuk

ZIKIC, Nikola
STOJANOVIC, Dimitrije
VELICKOVIC, Mateja
RISTIC, Petar
GOJAKOVIC, Dusan
BLAZIC, Marko
TABAKOVIC, Luka
POPOVIC, Mihailo

11 godina

. MAKSIMOVIC, Grigorije
. ZLONOGA, Milan

. NIKOLIC, Aleksandar

. DELIC, Andrej

. MIRKOVIC, Aleksa

. CIRIC, Tadija

. TESANOVIC, Vuk

. SMILJANIC, Marko

. PEROVIC, Aleksa

KUBIK, Zoran
ZIVKOVIC, Jovan
MIHAJLOVIC, Mateja
DUPLJAK, Davud
MIRKOVIC, Filip
PLAVSIC, Mladen
CEKIC, Bogdan

. ANTIC, Svetozar

BLAGOJEVIC, Djordje
SICAR, Vasilije

08 POS
08 NAP
08 PIR
08 DuB
08 LES
08 VPA
08 NIS
08 RAS
08 PTL
08 PTL
08 REB
08 PTL
08 PIR
08 NIS
08 BON
08 VAL
08 RAD
08 RAD
08 MLA
08 PIR
08 DFO7
08 RAS
08 PIR
08 MLA
08 KOL
08 NAP
08 PIR
08 KOL
08 KOL
08 VAL
08 KOL
07 PIR
07 POS
07 PTL
07 PTL
07 PTL
07 PTL
07 VAL
07 BON
07 PTL
07 PTL
07 POS
07 NIS
07 DFO7
07 PTL
07 NIS
07 NAP
07 CPA
07 KOL
07 KOL

448
438
355
345
342
317
313
303
290
276
258
256
252
248
233
230
214
210
204
200
197
193
167
145
130
130
127
126
118
117
96

NNDNDNDNPNNDNDNPNONNNDNPNONNDNNNPNONNNDNNNNNDNNNNNDDNDDN

562
489
472
465
443
440
430
384
378
376
355
316
315
303
254
198
187
138
117
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Decaci, 12 - 13 godina

1. PUSICA, Aleksa 05 PIR 784 2

2. PANDUROVIC, Petar 05 POS 741 2

3. STEFANOVIC, Simon 05 VAL 687 2

4. PAVLOVIC, Darko 05 DUB 679 2

5. VALJAREVIC, Djordje 05 RAS 675 2

6. DRASKOVIC, Luka 05 POS 670 2

7. LAJB, Mario 06 POS 570 2

8. GOJAKOVIC, Aleksa 05 KOL 563 2

9. STANKOVIC, Djordje 05 DUB 548 2
10. SUKA, Pavle 06 PTL 544 2
11. ZECIROVIC, Emin 05 NP 523 2
12. NIKOLIC, Dimitrije 06 RAD 504 2
13. DJORDJEVIC, Danilo 06 DUB 495 2
14. ZIVKOVIC, Luka 06 POS 470 2
15. MILIVOJEVIC, Filip 06 PIR 456 2
16. RISTIC, Marko 06 DUB 437 2
17. STEFANOVIC, Lazar 05 PIR 427 2
18. JOVANOVIC, Bogdan 06 CPA 423 2
19. CIROVIC, Milos 05 PIR 404 2
20. STOJANOVIC, Petar 05 VAL 401 2
21. PETROVIC, Luka 06 DCS 397 2
22. JAKOVLJEVIC, Relja 06 PIR 362 2
23. SKRIJELJ, Kerim 05 DFO7 357 2
24. ILIC, Filip 06 MLA 356 2
25. DAMNJANOVIC, Petar 06 PTL 332 2
26. STOJANOVIC, Aleksa 06 LES 310 2
27. PERINCIC, Andronik 06 VAL 270 2
28. VUKOSAVLJEVIC, Lazar 06 VAL 239 2
29. SAVIC, Adam 06 RAD 231 2
30. VUKOSAVLJEVIC, Luka 06 VAL 229 2
31. TOMIC, Uros 06 PIR 201 2
32. PESIC, Dusan 06 LES 172 2
33. MLADENOVIC, Mihailo 06 KOL 170 2
34. SICAR, Mateja 05 KOL 162 2
35. ZIVKOVIC, Stefan 06 RAD 125 2

Decaci, 14 - 15 godina

1. PESIC, Bratislav 03 DUB 1114 2
2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 PIR 1020 2
3. LEKIC, llija 04 VPA 985 2
4. BOROJEVIC, Djorjde 04 POS 872 2
5. JEVREMOVIC, Vukasin 03 MLA 848 2
6. KRSMANOVIC, Luka 04 CPA 793 2
7. FILIPOVIC, Nemanja 03 CPA 778 2
8. DASKOVIC, Ognjen 03 VAL 761 2
9. DJOKIC, Zvezdan 03 CPA 754 2
10. NESOVIC, Nemanja 04 PIR 732 2
11. AVRAMOVIC, Andrija 04 PIR 675 2
12. GLISIC, Pavle 04 RAD 613 2
13. NEDELJKOVIC, Marko 04 KOL 611 2
14. BABIC, Luka 04 PTL 599 2
15. PETROVIC, Filip 04 RAD 590 2
16. NIKOLIC, Luka 04 PIR 541 2
17. RASIC, Luka 03 PIR 523 2
18. JOVIC, Djordje 04 LES 496 2
19. KRSTIC, Matija 03 VAL 474 2
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20. ZEKIC, Omar 04 NP 407 2
21. DJURIC, Luka 04 PIR 357 2
22. MARKOVIC, Djordje 03 VAL 344 2
23. MARKOVIC, Porde 03 VAL 291 2
24. MIJATOVIC, Dejan 03 VAL 279 2
25. BROZICEVIC, Nikola 04 RAD 104 2
Decaci, 16 - 17 godina
1. VUKOTIC, Luka 01 NIS 1144 2
2. SLAVIN, Aleksandar 02 11A 1053 2
3. KRSTIC, Lazar 02 RAS 1032 2
4. KARIC, Milos 01 RAD 1024 2
5. MILENOVIC, Nikola 02 DUB 843 2
6. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 MLA 842 2
7. MILJKOVIC, Aleksa 02 NAP 826 2
8. SRECKOVIC, Sergej 02 VAL 790 2
9. MILOJEVIC, Bogdan 02 PIR 774 2
10. BAJEVIC, Bogdan 02 KOL 731 2
11. JEVTIC, Viktor 01 NAP 661 2
12. GROZDANOVIC, Dimitrije 02 VPA 551 2
Muski, 18 godina i stariji
1. LEKIC, Lazar A VPA 1310 2
2. CIRIC, Nemanja 99 PIR 1078 2
3. NEDELJKOVIC, Nikola 99 KOL 910 2
4, RADOMIROVIC, Nikola 00 PIR 857 2
5. JANIC, Vasilije 00 SLO 760 2
Najbolji Takmicarka Apsolutno
Otvoreno
1. MARKOVIC, Jana 04 CPA 1254 2
2. POPOVIC, Tanja 04 PTL 1141 2
3. TOSIC, Djurdja 01 PIR 1108 2
4. NIKOLIC, Mina 03 NIS 1033 2
5. STEVIC, Anja 03 PIR 1007 2
6. NIKOLIC, Anastasija 04 RAS 998 2
7. MIHAILOVIC, Dunja 05 PIR 968 2
8. PESIC, Milica 04 DuB 966 2
9. TODORCEVIC, Tijana 04 VAL 944 2
10. PETKOVIC, lva 06 LES 928 2
11. TODORIC, Katarina 06 PTL 925 2
12. JOVANOVIC, Dina 04 RAD 922 2
13. TODOROVIC, Jovana 04 RAD 912 2
14. RISTIC, Milica 03 VAL 876 2
15. SLJIVIC, Kristina 00 PIR 863 2
16. TURANJANIN, Sara 05 RAD 845 2
17. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 VAL 835 2
18. RADOJEVIC, Anja 04 VAL 811 2
19. MIJAILOVIC, Iva 04 PIR 808 2
20. MARKOVIC, Ana 04 PIR 800 2
21. STEPOVIC, Maja 04 DFKG 786 2
22. CIRIC, Jelena 06 LES 781 2
23. POPOVIC, Nikolija 03 PIR 780 2
TASIC, Ivona 05 DUB 780 2
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.

45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.

79.
80.
81.
82.

MILETIC, Tina

SAVIC, Nadja

PESIC, Marija
SIMONOVIC, Danijela
DUNJIC, Marta
PAVELSEK, Nina
LONCAR, Milica
VUKOVIC, Tara
DOJCINOVIC, Andjela
GOJAKOQVIC, Sara
MILIVOJEVIC, Sofija
BANIC, Milica
TOMASEVIC, Jana
MIHAILOVIC, Nadja
ALEKSIC, Milica
JANKOVIC, Andjela
FILIPOVIC, Anita
TOMOVIC, Mina
CVOROVIC, Martina
REMESTAR, Marta
VUKMIROVIC, Nadja
PUSICA, Sara
JORGIC, Andrea
ZIVADINOVIC, Kaja
JOKIC, Sara
CVETKOVIC, Angelina
VELISAVLJEVIC, Natasa
NESIC, Iva
KRSMANOVIC, Ana
PELIVANOVIC, Ivona
LAZIC, Una
PAVLOVIC, Iva
RISTIC, Kristina
JOVANOVIC, Natalija
MLADICEVIC, Anastasija
MILUTINOVIC, Viktorija
KOCIC, Una

ILIC, Nadja

MANCIC, Lana
JOVIC, Jana
VUKICEVIC, Mia
KRSTIC, Katarina
TESIC, Jovana
KUBIK, Berta
KOVAC, Kala

SEVO, Hana
KOVAC, Sara
ZUNIC, Nevena
DABIC, Jelena
ZIVANOQVIC, Dunja
MITROVIC, Jana
ZIVANOVIC, Minja
ZARIC, Irina
MILINOVIC, Tamara
JELENIC, Una
NIKOLIC, Neda
MARAS, Anja
KOSTIC, Milica

01 VPA
05 VPA
07 DuB
01 RAS
04 RAD
07 PTL
06 PTL
04 PTL
06 DuB
03 KOL
08 PIR
07 PTL
03 VAL
05 PIR
06 PTL
05 RAD
07 PIR
05 KOL
02 RAD
03 RAD
04 MLA
07 PIR
08 PTL
07 DFKG
04 VAL
07 PTL
05 CPA
07 NIS
08 CPA
07 CPA
07 PIR
05 DFKG
04 DuB
07 DuB
04 DFKG
04 DCS
07 DCS
07 DFKG
05 MLA
08 RAS
05 DFO7
07 PIR
03 VAL
09 PTL
08 DCS
08 PTL
09 DCS
08 DFKG
05 DFO7
07 PIR
07 VAL
08 NIS
09 PTL
08 PGBG
08 PTL
08 CPA
08 PTL
05 DFKG

740
725
720
710
706
697
684
682
677
665
659
658
655
652
628
624
611
609
596
596
589
586
585
581
565
550
540
540
537
518
515
503
485
484
477
475
470
468
467
460
460
451
448
445
444
440
435
434
430
423
407
400
398
398
397
395
392
390
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83.
84.
85.
86.
87.
88.

90.
91.
92.

94,
95.
96.
97.

99.
100.
101.

103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

123.

125.

127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

VELINOQV, Ena
BARAC, Nadja

TASIC, Dunja

ILIC, Elena

STEPIC, Marija
RAJKOVIC, Anja

ILIC, Teodora
FILIPOVIC, Anja
STEVANOVIC, Natasa
MITROVIC, Jana
ZIVADINOVIC, Tatjana
JOVANOVSKI, Luna
RADOSAVLJEVIC, lva
LAKOTA, Ajsa
ANDREJEVIC, Tijana
KOSTIC, Sara
PETROVIC, Sofija
MRDOVIC, Tasa
BABIC, Manuela
SUBOTIC, Teodora
ANASTASOVSKA, Sara
MARKOVIC, Magdalena
KOSTIC, Nevena
DIMITRIJEVIC, Petra
PANTELIC, Nina
ZUBIC, Jelena
LAKOTA, Sumeja
MITROVIC, lva
GORNJAKOQVIC, Mia
MARKOVIC, Masa
JOKOQVIC, Dunja
MARKOVIC, Marta
DABIC, Tamara
MITROVIC, Nadja
RADOJEVIC, Masa
MAKSIMOQVIC, lvona
RAKOVIC, Djurdja
MARKOVIC, Andela
MILANOVIC, Danica
PLAVSIC, Katarina
PLANIC, Petra
JOVANOVIC, Emina
NOVOVIC, Ana
KOSTIC, Sofija

DIVAC, Dunja

BUSIC, Iva

NIKOLIC, Milica
STOJKOVIC, Lena
TODIC, Anastasija
TERZIC, Ana
MILINOVIC, Ksenija
MAKSIMOVIC, Jelisaveta
AKSENTIJEVIC, Valentina
LONCAR, Jovana
GALJAK, Isidora
PETROVIC, Sofija
DUGIC PETROVIC, Lena
MILORADOVIC, Masa

09 NIS
09 PTL
10 POS
07 BON
05 BON
07 CPA
08 VAL
08 DFO7
09 MLA
09 PTL
09 CPA
10 PTL
07 CPA
06 DFO7
08 RAD
08 LES
08 RAD
09 PTL
06 REB
06 VAL
09 BETA
07 PIR
08 DFKG
08 DuUB
08 VAL
07 PGBG
04 DFO7
07 NIS
06 MLA
09 PIR
09 RAD
09 PIR
09 DFO7
09 PTL
10 VAL
06 KOL
08 VAL
08 DCS
07 NAP
10 NIS
08 RAD
08 VAL
10 PTL
08 NAP
06 RAD
11 MLA
10 RAS
07 NIS
07 PIR
09 KOL
11 PGBG
10 PIR
04 DFKG
10 PTL
09 PIR
10 RAS
08 BON
10 BON

388
386
382
379
376
366
366
365
360
356
356
355
349
338
331
331
328
327
323
323
322
321
319
316
315
314
308
300
292
290
287
280
278
276
273
272
250
244
243
243
238
238
236
236
232
229
228
227
225
223
221
220
212
208
205
201
198
198
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141.
142.
143.

145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

PALANGETIC, Milana
TOMAC, Martina
TANASKOVIC, Marta
IVANKOVIC, Ivana
SMILJANIC, Mila
BOZIC, Dunja
MANIC, Tara
JOVANIC, Sofija
SAVIC, Natalija
PETROVIC, Petra
BATINIC, Djurdja
PENEV, Lara
MRDAKOVIC, Nikolina
ZIVKOVIC, Miona
CUKIC, Milica
NIKOLIC, Mina
ZARIC, Masa
LAKOTA, Esma
VUJICIC, Sofija
JOVANOVIC, Snezana
MILANOVIC, Vera
DANEV, Dunja

11
10
10
07
10
11
06
10
09
08
10
10
09
08
09
10
11
09
09
08
10
11

NIS
CPA
BON
CPA
BON
PTL
NAP
CPA
VAL
MLA
RAD
LES
NAP
PIR
PIR
VAL
BON
DFO7
MOR
RAD
NAP
NAP

197
195
194
194
193
189
185
180
173
169
167
167
166
159
140
137
136
134
116
114
107
73

NN DNDNPNNNNDNNNNNNNNNNDNDNDNDDN
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